CAMPIONATUL NATIONAL DE COPII 10-11 ANI
Bucuresti — CSNB Lla Manoliu ~ 25.06.2021 - 27.06.2021 ~
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 1 Data: 25.06.2021 Ora 09:00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture fem. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 PAVEL BIANCA ANDREEA 16663 2010 AQU 99:99:99
4 GARTOI GIULIA IASMINA 19410 2010 SRT 99:99:99
5 MUSUTAN ALEXANDRA DARIA 19409 2010 SRT 99:99:99
Seria 2
1 PLOSCARU ADELINA ELENA 19424 2010 SRT 99:99:99
2 BOGDAN ANA TEODORA 19509 2010 SSB 99:99:99
3 AZAMAT ADARA 19533 2010 BCC 99:99:99
4 BALACEANU MARIA STEFANIA 19535 2010 ACT 99:99:99
5 ANGHEL BIANCA 19534 2010 ACT 99:99:99
6 MALAI AMALIA 19510 2010 SSB 99:99:99
7 BODA LAURA IOANA 19491 2010 TIM 99:99:99
8 FRANT ELENA ALESIA 19412 2010 SRT 99:99:99
Seria 3
1 RIZEA DELIA 19396 2010 DAC 99:99:99
2 GALATANU NICOLE IOANA 16828 2010 CSB 99:99:99
3 MICU MELISSA 17543 2010 DAC 99:99:99
4 CHIRAN ALEXIA MARIA 14963 2010 LPT 99:99:99
5 IGNATESCU ILINCA 17832 2010 SCB 99:99:99
6 VITIAN MARA 17431 2010 SRT 99:99:99
7 FLOREA BIANCA 19395 2010 DAC 99:99:99
8 IORDACHE MADALINA 19407 2010 SRT 99:99:99
Seria 4
1 CHERTES ANDREEA IRIS 19250 2010 ALB 99:99:99
2 SAROSSY MONIKA 19352 2010 STG 99:99:99
3 GHIRVU SARA 19572 2010 CSN 99:99:99
4 COBZARU ALESSIA MARIA 21727 2010 CSR 99:99:99
5 NEGRU AMALIA MARIA 16733 2010 SCB 99:99:99
6 TRIF DARIA 19376 2010 BAM 99:99:99
7 COROJA ADNAN ALEXIA 19254 2010 ALB 99:99:99
8 MATEI SANZIANA 19137 2010 MTG 99:99:99
Seria 5
1 VULTUR IOANA RALUCA 20703 2010 TGM 99:99:99
2 CIORNEI TEODORA 20552 2010 BLU 99:99:99
3 SAVIN MARTA 19684 2010 SGH 99:99:99
4 DANILA DARIA PARASCHEVA 21730 2010 CSR 99:99:99
5 CIUBOTARU ADELA GABRIELA 19731 2010 SCB 99:99:99
6 STROE DENISA 19683 2010 SGH 99:99:99
7 BORSAN HANNA BIANKA 20701 2010 TGM 99:99:99
8 PATRASCAN ADINA MARIA 20954 2010 SWM 99:99:99
Seria 6
1 CATANA ANISIA IONELA 21886 2010 ACT 99:99:99
2 IANCU SAMYRA ALEXANDRA 17171 2010 ALS 01:00:72
3 PIRVU DARIA 19841 2010 STE 00:56:07
4 BROSTIUC ANDREEA 17831 2010 SCB 00:54:51
5 RUSANDU TIMEA 19241 2010 HYP 00:54:70
o GHIULTU DARIA IOANA 19221 2010 SCB 00:59:31
7 DRAGU SMARANDA 21836 2010 SWM 99:99:99
8 MUNTEAN MIRUNA CORNELIA 21775 2010 DEV 99:99:99
Seria 7
1 POPA NATALIA 19697 2010 BLU 00:54:02
2 BURLACU DARIA IOANA 16562 2010 HYP 00:53:63
3 ROMAN REBECA 19645 2010 STE 00:52:74
4 DABIJA ANA BIANCA 19593 2010 ASP 00:52:60
5 RAILEANU MARIA ADELINA 19613 2010 ASP 00:52:061
6 PETCU INES 19672 2010 SWM 00:53:25
7 DOGARU ERIKA DENIZE 16727 2010 SCB 00:53:89
8 STANICA MIRUNA MIHAELA 16721 2010 SCB 00:54:47
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BORBELY KINCSO

CHITIC ALEXIA IOANA
ALEXANDRU SONIA

POPA MEDEEA STEFANIA
TEODORESCU MARA IOANA
MIHAI DIANA ELISABETA
MARASESCU MELANIA VIOLETE
PINTILIE ANDREEA ANCA

BOARIU ALEXANDRA
RACEANU MARIA THEODORA
TUFA TEODORA

DOBRESCU MELANIA
ROMILA KARINA
PICIRITZA ANASTASIA
NEAGU EMMA

GRIGORE BIANCA ANDREEA

GHEORGHE MARIA IOANA
NEACSU ALEXIA

URSE MARIA INGRID
IONASCU MARIA

DINU STEFANIA ALEXANDRA
EMAM SARA

PADURARU ANDRA MARIA
HLTIHOR ANA MARIA

POPA NATALIA

PINZARI ARIANA

BONTA AYANA MARIA

NAN MARIA ALEXANDRA
VLAESCU AMELI
TARALUNGA RAISA ELENA
CIMPAN DENISA

POPESCU LAURA

POPA MAYA

IONESCU ANDREEA LAURA
SZALO TEKLA NORA
MANEA ARYA MIRUNA
ORBAN KIS ZSUZSANNA
CRANGASU DANIA

DAN ALEXANDRA DANIELA
CALVO KAREN

CRIVEANU ILINCA

PAPP IULIA ALEXANDRA
DESPA MARIA ANASTASIA ALE
CONSTANTIN BIANCA MARIA
GHEBA AMALIA GEORGIANA
MATEI NICOLETA

STAN BIANCA ALEXANDRA
TAPIRLUIE DIANA

VANCSA FRUZSINA ILKA
NICHITA EMA STEFANIA
ROMAN TEODORA ANDREEA
VASILESCU CATALINA

MATEI ANA

PERUZZARE ALEXANDRA MARIA
RADU NATALIA

DELVECCHIO BIANCA

CALUGARU DARIA

MATACHE AMALIA

ZSEBE ANDREA MARIA
POPA ROBERTA ANA MARIA
STOENESCU ANDREEA
DOLOCAN ALESSIA

MAFTEI SOFIA

PARASCHIV SARA

17450
19220
19840
16720
19435
16693
19497
19345

19242
17178
19660
19299
17834
19696
19351
19676

19493
19639
19207
19375
17111
19596
19633
19235

16045
16503
19669
16881
19297
16100
19662
19313

19642
16516
19105
15381
19350
19330
19482
20505

19917
19479
17122
19752
17137
19101
19372
17890

19310
19492
19373
19643
19666
16440
17799
19298

19646
19644
19253
19634
19661
19648
19471
19296
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COR
SCB
ACN
SCB
CSP
ASP
SWM
MGL

HYP
STE
STE
ACT
SCB
BLU
STG
CES

TIM
STE
CSP
MPL
MTG
ASP
BSC
NAV

ASP
ALS
SWM
ASP
ACT
CSN
STE
MPL

STE
ALS
H20
ASP
STG
PET
STM
REN

ACT
STM
MTG
ALS
AVD
CPT
MPL
TSP

CSG
TIM
MPL
STE
SWM
ALS
CES
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STE
STE
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BSC
STE
STE
NAD
ACT
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38:
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45
94
69
36
62
86
02
55

89
21
67
36
53
67
78
97

75
91
81
42
45
85
97
80

72
41
25
96
04
37
45
40

69
95
35

34
43
06
72

84
66
34
67
14

68
99

35
75
56
92
39
66
78
37

58
06
75
12
17
01
47
60



Seria 16

1 TIRILA PLOSCARU LARISA 16564 2010 HYP 00:36:25
2 ENE MARIA 17807 2010 CES 00:35:63
3 VASIAN ANTONIA MADALINA 16678 2010 ASP 00:34:48
4 GANEA IUSTINA 19656 2010 STE 00:33:98
5 ZAHARIA ALESSIA 19647 2010 STE 00:34:32
6 OLEA TEODORA 19650 2010 STE 00:35:17
7 CONSTANTIN ALEXANDRA MARI 19374 2010 MPL 00:36:24
8 UDROIU MARIA ANASTASIA 19443 2010 REN 00:36:064
Id.: 2 Proba: 100 m liber fem. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 PAVEL BIANCA ANDREEA 16663 2010 AQU 99:99:99
3 GARTOI GIULIA IASMINA 19410 2010 SRT 99:99:99
4 BALINT RIANNA 19419 2010 SRT 99:99:99
5 FRANT ELENA ALESIA 19412 2010 SRT 99:99:99
6 MUSUTAN ALEXANDRA DARIA 19409 2010 SRT 99:99:99
Seria 2
1 BOGDAN ANA TEODORA 19509 2010 SSB 99:99:99
2 AZAMAT ADARA 19533 2010 BCC 99:99:99
3 BALACEANU MARIA STEFANIA 19535 2010 ACT 99:99:99
4 PINTICAN ASTRID 19545 2010 MAR 99:99:99
5 COSARBA DARIA 19538 2010 GAR 99:99:99
6 ANGHEL BIANCA 19534 2010 ACT 99:99:99
7 MALAT AMALIA 19510 2010 SSB 99:99:99
8 BODA LAURA IOANA 19491 2010 TIM 99:99:99
Seria 3
1 RIZEA DELIA 19396 2010 DAC 99:99:99
2 GALATANU NICOLE IOANA 16828 2010 CSB 99:99:99
3 MICU MELISSA 17543 2010 DAC 99:99:99
4 MATEI SANZIANA 19137 2010 MTG 99:99:99
5 CHIRAN ALEXIA MARIA 14963 2010 LPT 99:99:99
6 VITIAN MARA 17431 2010 SRT 99:99:99
7 FLOREA BIANCA 19395 2010 DAC 99:99:99
8 IORDACHE MADALINA 19407 2010 SRT 99:99:99
Seria 4
1 GHIULTU DARIA IOANA 19221 2010 SCB 99:99:99
2 COROJA ADNAN ALEXIA 19254 2010 ALB 99:99:99
3 SAROSSY MONIKA 19352 2010 STG 99:99:99
4 GHIRVU SARA 19572 2010 CSN 99:99:99
5 TRIF DARIA 19376 2010 BAM 99:99:99
6 COBANEL ANA 19343 2010 AGL 99:99:99
7 CHERTES ANDREEA IRIS 19250 2010 ALB 99:99:99
8 CAZACU NATALIA 19217 2010 SOV 99:99:99
Seria 5
1 DRAGU SMARANDA 21836 2010 SWM 99:99:99
2 CIUBOTARU ADELA GABRIELA 19731 2010 SCB 99:99:99
3 BORSAN HANNA BIANKA 20701 2010 TGM 99:99:99
4 STROE DENISA 19683 2010 SGH 99:99:99
5 STAN CLARA LACRAMIOARA 21917 2010 SCzZ 99:99:99
6 SAVIN MARTA 19684 2010 SGH 99:99:99
7 COBZARU ALESSIA MARIA 21727 2010 CSR 99:99:99
8 PATRASCAN ADINA MARIA 20954 2010 SWM 99:99:99
Seria 6
1 CIORNEI TEODORA 20552 2010 BLU 99:99:99
2 CATANA ANISIA IONELA 21886 2010 ACT 99:99:99
3 LANCEA ALEXANDRA IOANA 19625 2010 MAR 01:54:96
4 IGNATESCU ILINCA 17832 2010 SCB 01:50:49
5 BROSTIUC ANDREEA 17831 2010 SCB 01:52:85
o MUNTEAN MIRUNA CORNELIA 21775 2010 DEV 99:99:99
7 DANILA DARIA PARASCHEVA 21730 2010 CSR 99:99:99
8 VULTUR IOANA RALUCA 20703 2010 TGM 99:99:99
Seria 7
1 CHITIC ALEXIA IOANA 19220 2010 SCB 01:45:46
2 TEODORESCU MARA TOANA 19435 2010 CSP 01:41:16
3 PETCU INES 19672 2010 SWM 01:39:62
4 PICIRITZA ANASTASIA 19696 2010 BLU 01:39:21
5 POPA NATALIA 19697 2010 BLU 01:39:59
6 ROMILA KARINA 17834 2010 SCB 01:40:77
7 STANICA MIRUNA MIHAELA 16721 2010 SCB 01:44:77
8 DIACONU NATALIA 19808 2010 BLU 01:46:00

3/38



Seria 8
1

~ oy U W N

Seria 9

=

~N oUW

8

Seria 10

1

~N oUW N

8

Seria 11

1

W Joy Ul bW

Seria 12

1

QO J oy U b WN

Seria 13

1

QO J oy U b WN

Seria 14

1

O Joy U b WN

Seria 15

1

W ~Joy Ul WN

PIRVU DARIA

BURLACU DARIA IOANA
SZALO TEKLA NORA

MIHAI DIANA ELISABETA
ROMAN REBECA

DOGARU ERIKA DENIZE
IANCU SAMYRA ALEXANDRA
POPA MEDEEA STEFANIA

HLTIHOR ANA MARIA

BOARIU ALEXANDRA

NEGRU AMALIA MARIA
ORBAN KIS ZSUZSANNA
DINU STEFANIA ALEXANDRA
PADURARU ANDRA MARIA
TUFA TEODORA

RACEANU MARIA THEODORA

RUSANDU TIMEA

STAN BIANCA ALEXANDRA
BORBELY KINCSO

DABIJA ANA BIANCA
PINTILIE ANDREEA ANCA
URSE MARIA INGRID

NEACSU ALEXIA

MARASESCU MELANIA VIOLETE

ALEXANDRU SONIA

MATEI NICOLETA
TARALUNGA RAISA ELENA
IONASCU MARIA

POPA MAYA

MANEA ARYA MIRUNA
IONESCU ANDREEA LAURA
NEAGU EMMA

GRIGORE BIANCA ANDREEA
NAN MARIA ALEXANDRA
CONSTANTIN BIANCA MARIA
EMAM SARA

CALVO KAREN

GHEORGHE MARIA IOANA
DESPA MARIA ANASTASIA ALE
RATLEANU MARIA ADELINA

POPESCU LAURA
VASILESCU CATALINA
BONTA AYANA MARIA
DELVECCHIO BIANCA
GHEBA AMALIA GEORGIANA
DOBRESCU MELANIA
ARDELEAN TIMEEA
CRANGASU DANIA

MATACHE AMALIA

DOLOCAN ALESSIA

DAN ALEXANDRA DANIELA
LUPU DARIA

VLAESCU AMELI

RADU NATALIA

CONSTANTIN ALEXANDRA MARI
CRIVEANU ILINCA

NICHITA EMA STEFANIA
MAFTEI SOFIA

ROMAN TEODORA ANDREEA
TIRILA PLOSCARU LARISA
CIMPAN DENISA

VANCSA FRUZSINA ILKA
PINZARI ARIANA

POPA NATALIA

19841
16562
19105
16693
19645
16727
17171
16720

19235
19242
16733
19350
17111
19633
19660
17178

19241
19372
17450
19593
19345
19207
19639
19497

19840
19101
16100
19375
19642
15381
16516
19351

19676
16881
19752
19596
20505
19493
17122
19613

19313
19643
19669
19298
17137
19299
19626
19330

19644
19648
19482
19473
19297
17799
19374
19917

19492
19471
19373
16564
19662
19310
16503
16045
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HYP
H20
ASP
STE
SCB
ALS
SCB

NAV
HYP
SCB
STG
MTG
BSC
STE
STE

HYP
MPL
COR
ASP
MGL
CSP
STE
SWM

ACN
CPT
CSN
MPL
STE
ASP
ALS
STG
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ASP
ALS
ASP
REN
TIM
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SWM
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MAR
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18:
17:
16:
:59
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16

82
29
95
15
58
25
49
02

62
67
38
95
03
39
12
08

57
44
31

47
58
59
75

76
56
04
78
91
51
63
91

65
30
73
35
69
23
41
73

77
06
05
82
96
72
21
84
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11
63
58
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19
58

28
58
90
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29
03
38



Seria 16

1 POPA ROBERTA ANA MARIA 19634 2010 BSC 01:15:84
2 PARASCHIV SARA 19296 2010 ACT 01:15:33
3 MATEI ANA 19666 2010 SWM 01:14:86
4 TAPIRLUIE DIANA 17890 2010 TSP 01:14:24
5 PERUZZARE ALEXANDRA MARIA 16440 2010 ALS 01:14:69
6 PAPP IULIA ALEXANDRA 19479 2010 STM 01:14:94
7 ZSEBE ANDREA MARIA 19253 2010 ALB 01:15:80
8 UDROIU MARIA ANASTASIA 19443 2010 REN 01:16:39
Seria 17
1 CALUGARU DARIA 19646 2010 STE 01:12:84
2 GANEA IUSTINA 19656 2010 STE 01:11:59
3 ZAHARIA ALESSIA 19647 2010 STE 01:09:79
4 COJOCARU IARINA IOANA 16624 2010 BAR 01:07:19
5 OLEA TEODORA 19650 2010 STE 01:07:64
6 VASIAN ANTONIA MADALINA 16678 2010 ASP 01:11:10
7 ENE MARIA 17807 2010 CES 01:12:40
8 STOENESCU ANDREEA 19661 2010 STE 01:13:83
Id.: 3 Proba: 50 m fluture masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 GHELBEREU LEONARD MIHAI 15372 2010 ASP 99:99:99
4 KISS ALEXANDRU 19285 2010 SHD 99:99:99
5 PURCAR PAUL MIHAIL 19284 2010 SHD 99:99:99
Seria 2
2 KABAI ROBERT 19287 2010 SHD 99:99:99
3 HARJOBESCU TUDOR 19378 2010 BAM 99:99:99
4 BELEA VLAD 19400 2010 SRT 99:99:99
5 TECAR DARIUS 19381 2010 BAM 99:99:99
6 RAIF ADEM 19302 2010 ACT 99:99:99
7 BALOGH PATRICK 19286 2010 SHD 99:99:99
Seria 3
1 POLEXICI NOVAK 19485 2010 STM 99:99:99
2 TIRLUI CALIN PAUL 19488 2010 STM 99:99:99
3 VANCEA ALEXANDRU NICOLAE 19504 2010 SSB 99:99:99
4 PURCAREA DRAGOS 19506 2010 SSB 99:99:99
5 PURCAREA DAVID 19505 2010 SSB 99:99:99
6 HASMASAN TEODOR ALEXANDRU 19499 2010 MSB 99:99:99
7 MAGDALIN DAN FABIAN 19486 2010 STM 99:99:99
8 GAVRA MARKO ALEXANDRU 19402 2010 SRT 99:99:99
Seria 4
1 BUTU TUDOR ALEXANDRU 19246 2010 ALB 99:99:99
2 SLADARU ANDREI 16065 2010 CSN 99:99:99
3 TUNSOIU DARIUS MIHAI 17172 2010 ALS 99:99:99
4 FULGA ANDREI LIVIU 17338 2010 LLP 99:99:99
5 DUTULESCU RARES FLORIN 17337 2010 LLP 99:99:99
6 MUTU MATEI 16682 2010 ASP 99:99:99
7 CIOLAN DRAGOS 15823 2010 LPT 99:99:99
8 MARGINEAN ADRIAN IOAN 19256 2010 ALB 99:99:99
Seria 5
1 PANITA LUCA ALEXANDRU 17482 2010 ASP 99:99:99
2 CALDERARU DAVID ANDREI 19099 2010 CPT 99:99:99
3 RADU ALEXEI 19212 2010 SOV 99:99:99
4 GEAMANU DAVID RAFAEL 19227 2010 DIN 99:99:99
5 OGICA VLAD THEODOR 19218 2010 DIN 99:99:99
o GOLDSCHMIDT WILHEM ERIC 19186 2010 SPL 99:99:99
7 DINU MATEI CRISTIAN 19059 2010 TRI 99:99:99
8 BALAN RADU ALEXANDRU 17481 2010 ASP 99:99:99
Seria 6
1 BALAN NICOLAE 19245 2010 ALB 99:99:99
2 URUCU ANDREI COSMIN 19914 2010 ASP 99:99:99
3 TRIF CEZAR 21778 2010 DEV 99:99:99
4 PINTILIE MAZILU RARES AND 19890 2010 CSN 99:99:99
5 FLOREA ANDREI 19671 2010 SWM 99:99:99
6 TEODORESCU RAYAN ALEXANDR 21821 2010 REN 99:99:99
7 CHIRCU ANDREI MARIAN 19508 2010 SSB 99:99:99
8 AVRAM MATET 19244 2010 ALB 99:99:99
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CORBESCU DENNIS PETRU
TUDOR CRISTIAN

RADU STEFAN

KISS DANIEL

DOBRESCU PAUL ALEXANDRU
HRICZAK FILON RAUL
EFTIMIE DAVID ALEXANDRU
HOFFMAN SIMON

DOBRE OCTHAVIAN ANDREAS
NEDELCU CLAUDIU NICOLAS
NEAGU DARIUS

ARCAN DARIUS STEFAN
MARIN RARES CRISTIAN
DAVID SEBASTIAN MARIAN
IGNAT RARES

POPA RARES

SOARE ANDREI STEFAN
COLIBASANU MIHNEA PAUL
PINTILIE EDUARD ANDREI
MAGHERU SASHA CONSTANTIN
ALEXE RARES STEFAN
MOLCUTI ALEXANDRU FLORIN
CIOATA YANNIS

CIOBANU NICOLAE ADRIAN

STAN ROBERT ANDREI
BURTEA MATEI

POP TAMAS

DUMBRAVA RAZVAN MIHAT
PETRE ANDREI ALEXANDRU
EVA MATEI STEFAN

NAGY ROBERT IOAN

BUCUR DAVID ALEXANDRU

CONTRAS ALEXANDRU STEFAN
KOSA ADAM YOSSARIAN
SZEKELY ZOLTAN ANTONIO
BRASOVEANU RADU FLORIN
PESCARU VLAD ANDREI
MARICA ANDREI SEBASTIAN
CERNAT RARES CONSTANTIN
GHERGHEL LUCA

CARSTINA NICHOLAS OLIVER
PISTEA TUDOR

SIMION TUDOR VIOREL
TUDORAN MARIUS

BELCIN FILIP GEORGE
STOIAN MARCO

GURUITA LUCA

BADEA ROBERT ALEXANDRU
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SCHIOPU RARES

DANILA ALEXANDRU

SOCOL IANIS ADRIAN
CIORGAN LUCA DAVID

DABIJA CRISTIAN GABRIEL
HOLOSI ALBERT

CHIRIMEACA CLAUDIU
PIRVULESCU DAVID PETRISOR

SANDU ALEXANDRU STEFAN
KOVACS ARON KOPPANY
STOICESCU ALEXANDRU ARSEN
RADU RARES STEFAN
MORJOLIC LUCA

MATEI ANTONIO ANDREI
CONSTANTIN DAVID

LAZAROIU CRISTIAN

20913
21912
21951
19932
20641
20506
21776
19685

19560
19667
19201
16613
14964
19232
17801
19621

14958
19480
19665
19664
16512
16037
19657
14961

19108
19347
19348
16993
19079
19331
19432
19228

19489
19155
19156
19444
17279
19301
17853
19384

16686
19383
17118
19637
19630
19652
19693
14962

19698
15361
19106
19622
17150
19240
19631
17649

16780
16479
15382
15497
16672
19670
19397
17534
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2010
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2010
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2010
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
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2010
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2010
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2010
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

CPT
STE
SWM
ACN
COB
BAM
DEV
SGH

COB
SWM
SOV
CPT
LPT
NAV
CES

LPT
STM
SWM
SWM
ALS
ASP
STE
LPT

LPT
MGL
STG
SGL
ASP
PET
REN
NAV

STM
COR
COR
REN
ALS
ACT
BSC
BAM

ASP
BAM
MTG
STE
BSC
STE
BLU
LPT

BLU
ASP
STG
MAR
CPT
HYP
BSC
CPT

LPT
STG
ASP
CSN
ASP
SWM
NAV
STE
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99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
00:
00:
00:
00:
00:
01l:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
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00:
00:
00:
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00:
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00:
00:
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00:

00

00:
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99:
99:
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99:
99:

99:
55:
53:
51:
52:
54:
03:
99:

50:
48:
47 :
47 :
47
48:
50:
51:

46:
46:
45:
45:
45:
46:
46:
46:

45:
44
:49
:32
44
44
44
45:

44
44

43:
43:
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42
42
43:
43:
44

42
:13
41:
41
41:
41 :
42
42

42

471 :
41:
40:
:39:
40:
40:
41:
41:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
14
70
44
98
38
29
99

48
65
86
11
31
65
14
01

12
08
72
21
31
02
12
53

10
75

46
54
76
18

86
68
95
64
83
00
81
31

23

68
56
64
73
15
24

20
08
39
94
18
99
18
54



Seria 15

1 DUMITRU LAURENTIU MIHAT 17186 2010 CPT 00:39:82
2 PADURE MATEI 16681 2010 ASP 00:38:90
3 MOISA CONSTANTIN 17836 2010 SCB 00:38:64
4 MARACINEANU MATEI 19694 2010 BLU 00:38:52
5 DUMITRESCU DE HILLERIN PE 19229 2010 NAV 00:38:57
6 POSA RADU ALEXANDER 14811 2010 CSN 00:38:84
7 STAICU DAVID 19300 2010 ACT 00:38:99
8 IVANA TUDOR 19658 2010 STE 00:39:92
Seria 16
1 ZSIGMOND DARIUS VALENTIN 19556 2010 BSC 00:37:71
2 SILISTE ALEXANDRU 19653 2010 STE 00:37:46
3 DOBRE RARES MIHAI 19315 2010 MPL 00:37:08
4 VASILE MIHAI CATALIN 19226 2010 NAV 00:36:98
5 STOICA CEZAR 19638 2010 STE 00:36:98
6 SALAJAN TUDOR ANDREI 16389 2010 COR 00:37:13
7 BUYUC BARLAS YASAR 19675 2010 CES 00:37:71
8 CAPRARU ALEXANDRU STEFAN 19554 2010 CES 00:37:96
Seria 17
1 PIRLOGEA RARES TEODOR 17911 2010 CES 00:36:85
2 VASILE ANTONIO NICOLAS 19234 2010 NAV 00:36:55
3 POPESCU VLAD STEFAN 17810 2010 BSC 00:35:29
4 PANDELE VLADIMIR 19663 2010 STE 00:34:93
5 MIHAI SASHA ANDREI 19314 2010 MPL 00:35:20
6 IONESCU DENIS CRISTIAN 16560 2010 HYP 00:35:71
7 VIERU RARES ANDREI 19230 2010 NAV 00:36:65
8 STOICA STEFAN THEODOR 19371 2010 MPL 00:36:91
Seria 18
1 MARIS DAVID 19838 2010 ACN 00:34:50
2 VIERU DAVID 17808 2010 CES 00:34:14
3 MARINESCU LUCA STEFAN 17731 2010 CSP 00:33:84
4 POJAR LUCA 19494 2010 TIM 00:33:14
5 UDOR ERIC 17811 2010 CES 00:33:51
6 IONESCU VLAD 16559 2010 HYP 00:33:89
7 KANTOR ROBERT 14855 2010 HYP 00:34:34
8 DONISAN DAVID 19654 2010 STE 00:34:80
Id.: 4 Proba: 100 m liber masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 SOARE ANDREI STEFAN 14958 2010 LPT 99:99:99
4 BALOGH PATRICK 19286 2010 SHD 99:99:99
5 KISS ALEXANDRU 19285 2010 SHD 99:99:99
Seria 2
2 HARJOBESCU TUDOR 19378 2010 BAM 99:99:99
3 BELEA VLAD 19400 2010 SRT 99:99:99
4 SUTAC LUCAS ALEXANDRU 19418 2010 SRT 99:99:99
5 GAVRA MARKO ALEXANDRU 19402 2010 SRT 99:99:99
6 TECAR DARIUS 19381 2010 BAM 99:99:99
7 KABAI ROBERT 19287 2010 SHD 99:99:99
Seria 3
1 MAGDALIN DAN FABIAN 19486 2010 STM 99:99:99
2 VANCEA ALEXANDRU NICOLAE 19504 2010 SSB 99:99:99
3 PURCAREA DRAGOS 19506 2010 SSB 99:99:99
4 HAS AARON 19546 2010 GAR 99:99:99
5 CHIRCU ANDREI MARIAN 19508 2010 SSB 99:99:99
6 PURCAREA DAVID 19505 2010 SSB 99:99:99
7 HASMASAN TEODOR ALEXANDRU 19499 2010 MSB 99:99:99
8 POLEXICI NOVAK 19485 2010 STM 99:99:99
Seria 4
1 MARGINEAN ADRIAN IOAN 19256 2010 ALB 99:99:99
2 GHELBEREU LEONARD MIHAI 15372 2010 ASP 99:99:99
3 CIOLAN DRAGOS 15823 2010 LPT 99:99:99
4 MUTU MATEI 16682 2010 ASP 99:99:99
5 SLADARU ANDREI 16065 2010 CSN 99:99:99
6 SIMIONESCU DAVID GEORGE 15733 2010 CPT 99:99:99
7 BUTU TUDOR ALEXANDRU 19246 2010 ALB 99:99:99
8 PURCAR PAUL MIHAIL 19284 2010 SHD 99:99:99
Seria 5
1 FULGA ANDREI LIVIU 17338 2010 LLP 99:99:99
2 PANITA LUCA ALEXANDRU 17482 2010 ASP 99:99:99
3 NEAGU DARIUS 19201 2010 SOV 99:99:99
4 OGICA VLAD THEODOR 19218 2010 DIN 99:99:99
5 RADU ALEXEI 19212 2010 SOV 99:99:99
6 GOLDSCHMIDT WILHEM ERIC 19186 2010 SPL 99:99:99
7 OSTACI ANDREI FABIAN 17418 2010 CSN 99:99:99
8 DUTULESCU RARES FLORIN 17337 2010 LLP 99:99:99
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AVRAM MATETI

DOBRE OCTHAVIAN ANDREAS
TRIF CEZAR

CORBESCU DENNIS PETRU
PINTILIE MAZILU RARES AND
MARIS DAVID

BALAN NICOLAE

GEAMANU DAVID RAFAEL

DOBRESCU PAUL ALEXANDRU
POPA RARES

URUCU ANDREI COSMIN
RADU STEFAN

EFTIMIE DAVID ALEXANDRU
HOFFMAN SIMON

HRICZAK FILON RAUL
MANDACHE TIBERIU STEFAN

TUDOR CRISTIAN

UNGUREANU RARES MIHAT
IGNAT RARES

SZEKELY ZOLTAN ANTONIO
CALDERARU DAVID ANDREI
TEODORESCU RAYAN ALEXANDR
BELCIN FILIP GEORGE
SCHRAMCO ANDRET

CONTRAS ALEXANDRU STEFAN
TUNSOIU DARIUS MIHAI
DINU MATEI CRISTIAN
BADEA ROBERT ALEXANDRU
PESCARU VLAD ANDREI
COLIBASANU MIHNEA PAUL
NEDELCU CLAUDIU NICOLAS
TIRLUI CALIN PAUL

CIOBANU NICOLAE ADRIAN
FLOREA ANDRET

CIOATA YANNIS

CONSTANTIN DAVID

BALAN RADU ALEXANDRU

EVA MATEI STEFAN

MOLCUTI ALEXANDRU FLORIN
MUJ RARES IONUT

ALEXE RARES STEFAN
MARICA ANDREI SEBASTIAN
DUMITRU LAURENTIU MIHAT
ARCAN DARIUS STEFAN
PINTILIE EDUARD ANDREI
LAZAROIU CRISTIAN

MARIN RARES CRISTIAN
BURTEA MATEI

DAVID SEBASTIAN MARIAN
SIMION TUDOR VIOREL
TUDORAN MARIUS

NAGY ROBERT IOAN

KOSA ADAM YOSSARIAN
STAN ROBERT ANDREI
DUMBRAVA RAZVAN MIHAT
BRASOVEANU RADU FLORIN

Seria 13

1
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CHIRIMEACA CLAUDIU

BUCUR DAVID ALEXANDRU
SCHIOPU RARES

GHERGHEL LUCA

DABIJA CRISTIAN GABRIEL
MAGHERU SASHA CONSTANTIN
STOIAN MARCO

GURUITA LUCA

19244
19560
21778
20913
19890
19838
19245
19227

20641
19621
19914
21951
21776
19685
20506
20819

21912
21888
17801
19156
19099
21821
19630
19623

19489
17172
19059
14962
17279
19480
19667
19488

14961
19671
19657
19397
17481
19331
16037
19233

16512
19301
17186
16613
19665
17534
14964
19347

19232
17118
19637
19432
19155
19108
16993
19444

19631
19228
19698
19384
17150
19664
19652
19693
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ALB
COB
DEV
CPT
CSN
ACN
ALB
DIN

COB
MAR
ASP
SWM
DEV
SGH
BAM
SPL

STE
SOV
CES
COR
CPT
REN
BSC
MAR

STM
ALS
TRI
LPT
ALS
STM
SWM
STM

LPT
SWM
STE
NAV
ASP
PET
ASP
NAV

ALS
ACT
CPT
CPT
SWM
STE
LPT
MGL

NAV
MTG
STE
REN
COR
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SGL
REN

BSC
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BLU
BAM
CPT
SWM
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BLU
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99:
99:
99:
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33:
32:
30:
29:
30:
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33:
33:

29:
28:
28:
28:
28:
28:
29:
29:

27:
:15
26:
25:
26:
26:
27:
: 96

27

27

25:
24
23:
:25
23:
24
24
25:

23

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
18
51
00
99
99
99

55
73
38
59
34
61
53
01

51
67
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93
35
25
02
56

60
97
67
05
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58
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89

77
87
61
79
59
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96

82
66
97
82



Seria 14

1

QO J oy Ul W

Seria 15

1

O J oy U b W

Seria 16

1

QO J oy U b WN

Seria 17

1

QO J oy U b WN

Seria 18

1

W Joy Ul WN

Seria 19

1

W ~Joy Ul WN

POP TAMAS

SOCOL IANIS ADRIAN
KOVACS ARON KOPPANY
CIORGAN LUCA DAVID
PISTEA TUDOR

RAIF ADEM

KISS DANIEL

CERNAT RARES CONSTANTIN

MARACINEANU MATET

MOISA CONSTANTIN

SILISTE ALEXANDRU
PIRVULESCU DAVID PETRISOR
CARSTINA NICHOLAS OLIVER
MORJOLIC LUCA

DANILA ALEXANDRU

HOLOSI ALBERT

ZSIGMOND DARIUS VALENTIN
MATEI ANTONIO ANDREI
STOICESCU ALEXANDRU ARSEN
CAPRARU ALEXANDRU STEFAN
SALAJAN TUDOR ANDREI
SANDU ALEXANDRU STEFAN
RADU RARES STEFAN

IVANA TUDOR

PIRLOGEA RARES TEODOR
PADURE MATEI

VIERU RARES ANDREI

VASILE ANTONIO NICOLAS
PETRE ANDREI ALEXANDRU
BUYUC BARLAS YASAR
STOICA STEFAN THEODOR
DUMITRESCU DE HILLERIN PE

STAICU DAVID

POPESCU VLAD STEFAN
VASILE MIHAI CATALIN
POSA RADU ALEXANDER
VIERU DAVID

KANTOR ROBERT

IONESCU DENIS CRISTIAN
DOBRE RARES MIHAI

DONISAN DAVID

PANDELE VLADIMIR

POJAR LUCA

MARINESCU LUCA STEFAN
IONESCU VLAD

MIHAI SASHA ANDREI
UDOR ERIC

STOICA CEZAR

19348
19106
16479
19622
19383
19302
19932
17853

19694
17836
19653
17649
16686
16672
15361
19240

19556
19670
15382
19554
16389
16780
15497
19658

17911
16681
19230
19234
19079
19675
19371
19229

19300
17810
19226
14811
17808
14855
16560
19315

19654
19663
19494
17731
16559
19314
17811
19638
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2010
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2010
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2010
2010
2010
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2010
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2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

STG
STG
STG

BAM
ACT
ACN
BSC

BLU
SCB
STE
CPT
ASP
ASP
ASP
HYP

BSC
SWM
ASP
CES
COR
LPT
CSN
STE

CES
ASP
NAV
NAV
ASP
CES
MPL
NAV

ACT
BSC
NAV
CSN
CES
HYP
HYP
MPL

STE
STE
TIM
CSP
HYP
MPL
CES
STE
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16:
15:
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15:
16:
16:

14:
13:
12:
12:
12:
12:
13:
15:

11:
10:
08:
04:
06:
10:
11:
11:

56
28
06
46
71
26
38
61

83
22
64
74
48
16
50
83

33
77
21
98
02
39
93
48

71
81
75
66
75
79
01
93

28
03
75
32
39
79
17
09

18
92
04
52
38
05
17
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CAMPIONATUL NATIONAL DE COPII 10-11 ANI
Bucuresti — CSNB Lla Manoliu ~ 25.06.2021 - 27.06.2021 ~
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 2 Data: 25.06.2021 Ora 15:30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditat
Id.: 5 Proba: 50 m bras fem. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 GRIGORE ERICA MARIA 21368 2011 MGL 99:99:99
2 BOGDAN SARA MARIA 21310 2011 SSB 99:99:99
3 PETER SOFIA INGRID 21308 2011 SSB 99:99:99
4 DUMITRESCU CHRISIS 20811 2011 SPL 99:99:99
5 VINERSAR BIANCA 21307 2011 SSB 99:99:99
6 JALBA BIANCA MARIA 21309 2011 SSB 99:99:99
7 ROZOREA ANA 21366 2011 DIN 99:99:99
8 MACREA ALESSIA SELENA 21948 2011 LER 99:99:99
Seria 2
1 GHICA ALEXANDRA 20825 2011 SPL 99:99:99
2 KUTLU REYHAN 21108 2011 MBR 99:99:99
3 LOGA ANTONIA FLORINA 21123 2011 SRT 99:99:99
4 POP ALMA 21130 2011 SRT 99:99:99
5 CAREBA NATALIA ANAMARIA 21126 2011 SRT 99:99:99
6 GHEBLER IVANA ELENA 21121 2011 SRT 99:99:99
7 MERISAN GEORGIANA ELENA A 21017 2011 CSP 99:99:99
8 BOLOGNA MATILDE 20824 2011 SPL 99:99:99
Seria 3
1 LACATUSU ANA MARIA 20785 2011 PCT 99:99:99
2 SERBAN IOANA LUCIA 16069 2011 CSN 99:99:99
3 OLTEANU ANDRADA GABRIELA 19066 2011 LPT 99:99:99
4 DOSPINESCU TATIANA MARIA 19436 2011 REN 99:99:99
5 RADU ANTONIA ANDREEA B. 19312 2011 ALS 99:99:99
6 STEFAN ANASTASIA MARIA 17288 2011 ALS 99:99:99
7 LACATUSU ALEXANDRA STEFAN 20784 2011 PCT 99:99:99
8 TUDOR MARIA DIANA 20777 2011 PCT 99:99:99
Seria 4
1 SICU MARGARETA SOPHIA 20511 2011 CSB 99:99:99
2 DRAGOMIR ALESSIA GABRIELA 21018 2011 CSP 99:99:99
3 BANESCU MARIA 21914 2011 STE 01:10:86
4 POPA ANDREESCU ELENA IOAN 21190 2011 STM 01:08:32
5 ANDRAS ALEXANDRA MARIA 21877 2011 ALB 01:10:29
o TIORDACHE ANDREEA 20776 2011 PCT 99:99:99
7 DRAGU PAULA ALISA 20783 2011 PCT 99:99:99
8 STAN EMA ANDREEA 19467 2011 CPT 99:99:99
Seria 5
1 BABUC DARIA 21905 2011 SGH 01:05:00
2 BOROS KRISZTA IRINGO 20707 2011 TGM 01:03:24
3 MOVILA SOFIA 21176 2011 SHD 01:02:53
4 FECHETE ADELINA MARIA 20711 2011 TGM 00:59:90
5 COPIL ANASTASIA MARIA 20710 2011 TGM 01:02:51
6 CEANCU JASMINE MARIA 21853 2011 SWM 01:03:03
7 IGNAT RUXANDRA 21908 2011 SGH 01:05:00
8 TANTA INES MARIA 20720 2011 ALS 01:08:00
Seria 6
1 PODELEAN TEODORA 21177 2011 SHD 00:59:21
2 MOFIDI ARIYANA 21201 2011 STE 00:59:00
3 GABOR MADALINA DIANA 21186 2011 STM 00:57:068
4 CAPRAU DELIA 21174 2011 SHD 00:57:05
5 HORVATH VIKTORIA 20712 2011 TGM 00:57:10
6 GOLESCU SARA MARIA 21857 2011 SWM 00:58:35
7 BALAZS HANNA 20704 2011 TGM 00:59:14
8 BARABAS ALEXIA IOANA 20705 2011 TGM 00:59:90
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Seria 7

1 NICA MARIA ANDRADA 19990 2011 BLU 00:56:50
2 BOBEICA ANDREEA BIANCA 17293 2011 MTG 00:56:00
3 MANTA LETITIA ALEXANDRA 21856 2011 SWM 00:55:73
4 MERA PETRA 20798 2011 MAR 00:54:80
5 DOBRE ELLA 21870 2011 PET 00:55:00
6 FALCA SOPHIA MARIA 16102 2011 CSB 00:56:00
7 IOSIF OLIVIA 21855 2011 SWM 00:56:50
8 KOVACS PETRA TIMEEA 21083 2011 COR 00:57:00
Seria 8
1 BANATEANU MARA DAPHNE 21854 2011 SWM 00:54:27
2 BOTILA REBECA 21200 2011 STE 00:54:00
3 DRAGOS PINZARU IOANA 21719 2011 CJI 00:53:23
4 IONESCU PLESESTI ADA ELEN 21583 2011 CES 00:53:00
5 POPA JASMIN 20800 2011 MAR 00:53:10
6 IONESCU ANASTASIA 21191 2011 BSC 00:54:00
7 NENITA NITESCU IUSTINA 19714 2011 SCB 00:54:00
8 CIOBANESCU CATINCA MARIA 19109 2011 LPT 00:54:27
Seria 9
1 FILIP MARIA SOFIA 19858 2011 BAM 00:53:00
2 CHERECHES CARINA 21175 2011 SHD 00:52:06
3 MARINESCU SARA MARIA 20888 2011 ACT 00:52:00
4 KOVACS KARLA 19849 2011 BAM 00:51:50
5 JECIU ALESSIA MARIA 21293 2011 ACT 00:51:65
6 MOCIRAN MARA 19848 2011 BAM 00:52:00
7 DICHER IULIA 21088 2011 STG 00:53:00
8 CUCLEA MARIA ILINCA 21881 2011 SS7 00:53:00
Seria 10
1 GROSU ANGELICA INGRID 21869 2011 PET 00:50:00
2 ILNICKY TEKLA 21087 2011 STG 00:50:00
3 BEJU NATALIA 21197 2011 STE 00:50:00
4 MELCESCU NATALIA 21649 2011 ASC 00:49:00
5 CRAINIC SMARANDA 19951 2011 HYP 00:49:00
6 URSAN DARIA 19842 2011 BAM 00:50:00
7 HRINCESCU ISABELLA ANTONI 20510 2011 BAM 00:50:00
8 NEACSU CRISTEA 20637 2011 LPT 00:50:064
Seria 11
1 PROSANICHE ALECSIA STEFAN 21648 2011 ASC 00:49:00
2 SARGU BIANCA MARIA 17295 2011 MTG 00:48:14
3 BATEL ESSAMELDIN ABOUELEL 21230 2011 NAV 00:47:50
4 BULEU ALEXA MARIA 17302 2011 HYP 00:47:00
5 NICULAIE IRENE NICOLE 20889 2011 ACT 00:47:50
6 OLTEANU IOANA 20890 2011 ACT 00:48:00
7 MUTI DARIA ANDREEA 21233 2011 NAV 00:49:00
8 VASILESCU TIMEEA ANDREEA 21229 2011 NAV 00:49:00
Seria 12
1 NITU SARA THEODORA 16563 2011 HYP 00:47:00
2 COMNA ANDREEA LUIZA 16022 2011 ASP 00:46:00
3 CHERIM IZEL 21294 2011 ACT 00:44:90
4 RAUCA REBECA 21202 2011 STE 00:44:30
5 LUPU ANTONIA 21199 2011 STE 00:44:40
6 MICU IRINA 16038 2011 ASP 00:45:00
7 MANSOUR SARA 19807 2011 BLU 00:47:00
8 PAULSE ANA MADELINE 21916 2011 ASP 00:47:00
Seria 13
1 ANDREI BRISTENA MARIA 19429 2011 REN 00:44:00
2 MOCANU NATALIA ANDREEA 17665 2011 REN 00:43:00
3 BARBIERU ANELIS ANTONIA 16018 2011 ASP 00:43:00
4 AMBRUS DALMA 19239 2011 HYP 00:41:00
5 FEKETE PETRA 16567 2011 HYP 00:41:00
6 PETRISOR ANA SOFIA 19431 2011 REN 00:43:00
7 AVRAM ALEXANDRA 21429 2011 MPL 00:43:50
8 MIRCEA DARIA 21198 2011 STE 00:44:27
Id.: 6 Proba: 100 m liber fem. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 MERISAN GEORGIANA ELENA A 21017 2011 CSP 99:99:99
4 KUTLU REYHAN 21108 2011 MBR 99:99:99
5 DRAGOMIR ALESSIA GABRIELA 21018 2011 CSP 99:99:99
6 SERBAN IOANA LUCIA 16069 2011 CSN 99:99:99
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LOGA ANTONIA FLORINA
POP ALMA

PETER SOFIA INGRID
BOLOGNA MATILDE

GHICA ALEXANDRA

DRAGU PAULA ALISA
CAREBA NATALIA ANAMARIA
GHEBLER IVANA ELENA

STEFAN ANASTASIA MARIA
DOSPINESCU TATIANA MARIA
SICU MARGARETA SOPHIA
TUDOR MARIA DIANA
IORDACHE ANDREEA

STAN EMA ANDREEA

RADU ANTONIA ANDREEA B.
DUMITRESCU CHRISIS

LACATUSU ANA MARIA
BOGDAN SARA MARIA
GRIGORE ERICA MARIA
IFTEMIE EVA MARIA
MACREA ALESSIA SELENA
ROZOREA ANA

JALBA BIANCA MARIA

LACATUSU ALEXANDRA STEFAN

BANESCU MARIA
ANDRAS ALEXANDRA MARIA
IGNAT RUXANDRA

POPA ANDREESCU ELENA IOAN

BREJAN SZOBIA DENISA
BABUC DARIA

PISLARU ADELINA IOANA
VINERSAR BIANCA

MERLUSCA MARIA

COPIL ANASTASIA MARIA
CAPRAU DELIA

KOVACS PETRA TIMEEA
MOVILA SOFIA

HORVATH VIKTORIA
BOROS KRISZTA IRINGO
BALAZS HANNA

NICA MARIA ANDRADA
CIOBANESCU CATINCA MARIA
SARGU BIANCA MARIA
DICHER IULIA

DOBRE ELLA

PODELEAN TEODORA

GABOR MADALINA DIANA
BOBEICA ANDREEA BIANCA

IOSIF OLIVIA

CEANCU JASMINE MARIA
FILIP MARIA SOFIA
BOTILA REBECA

CUCLEA MARIA ILINCA
ILNICKY TEKLA

FECHETE ADELINA MARIA
CHERECHES CARINA

FALCA SOPHIA MARIA
BARABAS ALEXIA IOANA
NEACSU CRISTEA

MUTI DARIA ANDREEA
MERA PETRA

NENITA NITESCU IUSTINA
KOVACS KARLA

MOCIRAN MARA

21123
21130
21308
20824
20825
20783
21126
21121

17288
19436
20511
20777
20776
19467
19312
20811

20785
21310
21368
21790
21948
21366
21309
20784

21914
21877
21908
21190
20708
21905
21889
21307

19713
20710
21174
21083
21176
20712
20707
20704

19990
19109
17295
21088
21870
21177
21186
17293

21855
21853
19858
21200
21881
21087
20711
21175

16102
20705
20637
21233
20798
19714
19849
19848
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SRT
SRT
SSB
SPL
SPL
PCT
SRT
SRT

ALS
REN
CSB
PCT
PCT
CPT
ALS
SPL

PCT
SSB
MGL
NAD
LER
DIN
SSB
PCT

STE
ALB
SGH
STM
TGM
SGH
SOV
SSB

SCB
TGM
SHD
COR
SHD
TGM
TGM
TGM

BLU
LPT
MTG
STG
PET
SHD
STM
MTG

SWM
SWM
BAM
STE
SS7
STG
TGM
SHD

CSB
TGM
LPT
NAV
MAR
SCB
BAM
BAM

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
02:
01:
01:
02:
99:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01l:

01:
01l:
01:

01

01:
01:
01:
01:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
00:
53:
55:
02:
99:
99:

50:
48:
46:
43:
45:
48:
49:
50:

39:
38:
35:
35:
35:
36:
38:
40:

34:
33:
31:
30:
30:
32:
34:
34:

30:
28:
27:
:25:
26:
28:
29:
30:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
00
83
11
00
99
99

00
60
20
00
27
40
00
00

60
00
42
00
00
31
67
35

51
40
00
00
00
00
48
80

00
58
00
00
30
00
00
00



Seria 10

1 MOFIDI ARIYANA 21201 2011 STE 01:25:00
2 VASILESCU TIMEEA ANDREEA 21229 2011 NAV 01:25:00
3 JECIU ALESSIA MARIA 21293 2011 ACT 01:24:90
4 DRAGOS PINZARU IOANA 21719 2011 CJI 01:24:23
5 MARINESCU SARA MARIA 20888 2011 ACT 01:24:50
6 URSAN DARIA 19842 2011 BAM 01:25:00
7 GROSU ANGELICA INGRID 21869 2011 PET 01:25:00
8 IONESCU ANASTASIA 21191 2011 BSC 01:25:00
Seria 11
1 PAULSE ANA MADELINE 21916 2011 ASP 01:24:00
2 POPA JASMIN 20800 2011 MAR 01:23:20
3 MICU IRINA 16038 2011 ASP 01:22:00
4 BANATEANU MARA DAPHNE 21854 2011 SWM 01:20:48
5 BATEL ESSAMELDIN ABOUELEL 21230 2011 NAV 01:21:00
6 NICULAIE IRENE NICOLE 20889 2011 ACT 01:22:90
7 OLTEANU IOANA 20890 2011 ACT 01:24:00
8 COMNA ANDREEA LUIZA 16022 2011 ASP 01:24:00
Seria 12
1 HRINCESCU ISABELLA ANTONI 20510 2011 BAM 01:20:00
2 NITU SARA THEODORA 16563 2011 HYP 01:20:00
3 MANTA LETITIA ALEXANDRA 21856 2011 SWM 01:19:83
4 MELCESCU NATALIA 21649 2011 ASC 01:19:00
5 GOLESCU SARA MARIA 21857 2011 SWM 01:19:32
6 YALCINOZ ADA FEYZA 20891 2011 ACT 01:19:99
7 BEJU NATALIA 21197 2011 STE 01:20:00
8 BULEU ALEXA MARIA 17302 2011 HYP 01:20:00
Seria 13
1 IONESCU PLESESTI ADA ELEN 21583 2011 CES 01:16:00
2 LUPU ANTONIA 21199 2011 STE 01:15:00
3 PETRISOR ANA SOFIA 19431 2011 REN 01:14:00
4 AMBRUS DALMA 19239 2011 HYP 01:13:00
5 CHERIM IZEL 21294 2011 ACT 01:13:80
6 AVRAM ALEXANDRA 21429 2011 MPL 01:15:00
7 MANSOUR SARA 19807 2011 BLU 01:15:60
8 PROSANICHE ALECSIA STEFAN 21648 2011 ASC 01:19:00
Seria 14
1 MOCANU NATALIA ANDREEA 17665 2011 REN 01:11:90
2 GIURA IULIA 17485 2011 ASP 01:11:00
3 MIRCEA DARIA 21198 2011 STE 01:11:00
4 FEKETE PETRA 16567 2011 HYP 01:10:00
5 ANDREI BRISTENA MARIA 19429 2011 REN 01:10:90
6 BARBIERU ANELIS ANTONIA 16018 2011 ASP 01:11:00
7 RAUCA REBECA 21202 2011 STE 01:11:01
8 CRAINIC SMARANDA 19951 2011 HYP 01:12:00
Id.: 7 Proba: 50 m bras masc. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 RADU ANDREI IONUT 21224 2011 NAV 99:99:99
3 TUDORICA ANDRETI 19562 2011 COB 99:99:99
4 NAGY ALEX ANDREI 19433 2011 REN 99:99:99
5 ONICEL DAVID STEFAN 15993 2011 CPT 99:99:99
o BARANGA THEODOR ALEXANDRU 21640 2011 RAM 99:99:99
Seria 2
1 DUTU DARIUS 21825 2011 ACA 99:99:99
2 TANASE ANDREI 21827 2011 ACA 99:99:99
3 VASCAN RARES 19570 2011 CSN 99:99:99
4 NEMES KEVIN MIHAI 21118 2011 SRT 99:99:99
5 CAPISIZU MATEI 21431 2011 MPL 99:99:99
o STAICU DAVID CONSTANTIN 19403 2011 SRT 99:99:99
7 POPESCU RARES 21826 2011 ACA 99:99:99
8 JUCAN ROBERT ANDREI 21777 2011 DEV 99:99:99
Seria 3
1 STEFANESCU ALEXANDRU 20816 2011 SPL 99:99:99
2 RADU ILIE ALEXANDRU 21251 2011 CPT 99:99:99
3 NAN ROBERTO GIULIO 21303 2011 SSB 99:99:99
4 SULIMAN SEBASTIAN ARIS 21306 2011 SSB 99:99:99
5 PALAMARIUC CRISTIAN 21304 2011 SSB 99:99:99
6 ILIE VLAD GABRIEL 20952 2011 SWM 99:99:99
7 ZIDARU ALEXANDRU 20812 2011 SPL 99:99:99
8 DANCIU LUCA 20877 2011 REN 99:99:99
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CIOBOTARU IOAN
CHIRIAC LUCA MIHAI
TUDOR RARES

COSTIN RADU

RADOI DAVID
CANTEMIR ALEXANDRU
BALAN IONUT COSMIN
DUMITRESCU RAZVAN

PRUNESCU NITA MATEI IOAN
DODOC YANNIS

CIOBANU VLAD

MLISA VLAD IOAN

DAVID ALEXANDRU

MOT MATET

HOTICO ROBERT IONUT
DUMITRESCU STEFAN

TOLAN MARK EDUARD
ALDEA CRISTIAN ANDRETI
CIOBANU SASHA RAZVAN
BUNACIU RAZVAN

LAZAR LUCA NICOLAE
MAHALU MATTEO C-TIN
DAMSA ROBERT ALEXANDRU
PAVLOF IANIS GEORGE

TUTULAN PETRU DANIEL
SMETEC RADU STEFAN
RADULESCU BOSTINA MIHAI A
CONSTANTIN STEFAN

OPREA RADU

TOLSTOBRACH TUDOR

TITA DAVID STEFAN

PANA STEFAN MIHAIL

CRISTESCU TUDOR STEFAN
ANGHEL DARIUS

GOSIU LUCAS

BUTA CRISTIAN

BARNA LUCAS

HAMMOUD RAMI

IONITA BOGDAN
GEORGESCU MARIAN

COJOCARU ERIK CRISTIAN
LAZA ISTVAN ERIK

BORBELY ERVIN

PETER MARK ATTILA

BOLOCAN EDUARD CONSTANTIN
BALINT MARCO

VLADUT ALEXANDRU MIHAT
MELINTE MATTYAS

HUSARESCU ALBERT ALEXANDR
PETCU VLAD

FALCA MATHEO ANDREI

RUSU ROBERT CRISTIAN
GABURA MATEI CRISTIAN
DABIJA RARES ANDREI

LUCA VLAD

BUCUR LUCA EDUARD STEFAN

BOBOC ALBERT ANDRETI

TOTH ADRIAN

SANDU DAVID STEFAN BOGDAN
ANDRIU FILIP

TANASE RAZVAN COSTIN
MELCESCU SEBASTIAN
VRANCEANU ALBERT

MIHOLCA PAUL ANDREI

21840
16604
21911
16463
21913
21791
16620
17888

21949
21849
21906
21842
21852
21203
21187
17887

20792
21841
21847
21874
21851
21720
21223
21479

16055
20795
21845
17292
20793
21844
21846
21850

19434
21837
20887
21195
21170
21838
21207
19262

21839
20796
21091
20713
21848
19420
20551
21196

21721
21205
16101
21227
21947
19592
21204
21843

19983
21172
16432
17225
21226
21647
21646
21193
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SWM
CPT
BSC
CPT
STE
NAD
TSP
TSP

LER
SWM
SGH
SWM
SWM
STE
STM
TSP

MAR
SWM
SWM
ALB
SWM
CJI
ALB
AVD

CES
MAR
SWM
MTG
MAR
SWM
SWM
SWM

CES
SWM
ACT
STE
SHD
SWM
STE
ALS

SWM
MAR
STG
TGM
SWM
SRT
BLU
STE

CJI
STE
CSB
NAV
ASP
ASP
STE
SWM

BLU
SHD
LPT
SVU
NAV
ASC
ASC
BAM

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00

00:
00:
00:
00:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
08:
04:
00:
03:
05:
08:
99:

58:
58:
57:
57:
57:
57:
58:
59:

57:
56:
55:
55:
55:
56:
56:
57:

55:
54:
54:
54:
54:
54:
55:
55:

53:
53:
53:
52:
52:
53:
53:
54:

52:
52:
52:
51:
52:
52:
52:
52:

50:
50:
50:
:49:
50:
50:
50:
51:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
46
00
12
13
00
48
99

90
29
75
11
73
86
76
32

00
56
22
00
20
14
85
06

00
82
50
00
28
68
00
00

86
45
00
55
56
01
70
00

50
00
00
00
00
00
00
53

70
44
17
50
00
40
45
00



Seria 12

1 MATHE ARNOLD 21639 2011 ACN 00:49:00
2 VASILE EDUARD ALEXANDRU 16688 2011 CES 00:49:00
3 HALIUC VALENTIN IONUT 20882 2011 ACT 00:48:80
4 CHIRILA TUDOR 21898 2011 HYP 00:48:00
5 COMAN DAVID ANDREI 16566 2011 HYP 00:48:00
6 GORAN PAVEL SERBAN 19447 2011 REN 00:49:00
7 PATRICHI RARES ALESSANDRO 17669 2011 CSN 00:49:00
8 MIHAI DAVID GABRIEL 16040 2011 ASP 00:49:00
Seria 13
1 BADARAU ROBERT 16667 2011 ASP 00:47:00
2 PETRACHE TUDOR STEFAN 17487 2011 ASP 00:47:00
3 FLOREA STEFAN 20884 2011 ACT 00:46:90
4 PETROV LUCA IOAN 21891 2011 BCC 00:46:12
5 BRATIANU DAVID COSTIN 21296 2011 ACT 00:46:50
6 RACZ LEO 19280 2011 COR 00:47:00
7 NICULA DARIUS 20883 2011 ACT 00:47:00
8 SADEGHI ARMAN 21194 2011 STE 00:48:00
Seria 14
1 MIHAI VICTOR ANDREI 21430 2011 MPL 00:46:00
2 IVAN GEORGE ANDREI 17646 2011 CPT 00:46:00
3 BUTUFEI RARES 19238 2011 HYP 00:45:00
4 BURLACU TIMOTEI MAXIM 20838 2011 COB 00:44:00
5 NITU RAFAEL MIHAI 21231 2011 NAV 00:45:00
6 PLAVICIOSU VLADIMIR TUDOR 21915 2011 ASP 00:45:00
7 GAVRILA ALEXANDRU DANIEL 21228 2011 NAV 00:46:00
8 KIREI BARNA 19279 2011 COR 00:46:00
Seria 15
1 MELIS VLAD ANDREI 21183 2011 STM 00:43:30
2 TALPAC BOGDAN CRISTIAN 20886 2011 ACT 00:42:50
3 KELLER NICHOLAS 19236 2011 HYP 00:42:00
4 TASYUREK LEVENTE UGUR 21081 2011 COR 00:38:00
5 VIERU VLAD GABRIEL 21225 2011 NAV 00:40:00
6 KOVACS NORBERT 19237 2011 HYP 00:42:00
7 VLAD SERGIU MIHAI 21232 2011 NAV 00:43:00
8 IORDACHE ROBERT ANDREI 16501 2011 ALS 00:44:00
Id.: 8 Proba: 100 m liber masc. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 ILIE VLAD GABRIEL 20952 2011 SWM 99:99:99
4 ONICEL DAVID STEFAN 15993 2011 CPT 99:99:99
5 NEMES KEVIN MIHAI 21118 2011 SRT 99:99:99
6 COSTIN RADU 16463 2011 CPT 99:99:99
Seria 2
1 RADU ILIE ALEXANDRU 21251 2011 CPT 99:99:99
2 PALAMARIUC CRISTIAN 21304 2011 SSB 99:99:99
3 BARANGA THEODOR ALEXANDRU 21640 2011 RAM 99:99:99
4 DUTU DARIUS 21825 2011 ACA 99:99:99
5 CANTEMIR ALEXANDRU 21791 2011 NAD 99:99:99
o SULIMAN SEBASTIAN ARIS 21306 2011 SSB 99:99:99
7 NAN ROBERTO GIULIO 21303 2011 SSB 99:99:99
8 RADU ANDREI IONUT 21224 2011 NAV 99:99:99
Seria 3
1 BURLACU TIMOTEI MAXIM 20838 2011 COB 99:99:99
2 BALAN IONUT COSMIN 16620 2011 TSP 99:99:99
3 DUMITRESCU RAZVAN 17888 2011 TSP 99:99:99
4 NAGY ALEX ANDREI 19433 2011 REN 99:99:99
5 STAICU DAVID CONSTANTIN 19403 2011 SRT 99:99:99
6 DUMITRESCU STEFAN 17887 2011 TSP 99:99:99
7 CRISTESCU DAVID 20818 2011 SPL 99:99:99
8 DANCIU LUCA 20877 2011 REN 99:99:99
Seria 4
1 VASCAN RARES 19570 2011 CSN 99:99:99
2 TUTU TUDOR M. 20813 2011 SPL 99:99:99
3 BARLA EDUARD 20817 2011 SPL 99:99:99
4 TANASE ANDREI 21827 2011 ACA 99:99:99
5 POPESCU RARES 21826 2011 ACA 99:99:99
6 STEFANESCU ALEXANDRU 20816 2011 SPL 99:99:99
7 ZIDARU ALEXANDRU 20812 2011 SPL 99:99:99
8 TUDORICA ANDRETI 19562 2011 COB 99:99:99
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DUMITRASCU GABRIEL
PRUNESCU NITA MATEI IOAN
CIOBOTARU IOAN

RADOI DAVID

TUDOR RARES

BAIETRAU MIHAI

BUNACIU RAZVAN

IONESCU DAVID CRISTIAN

PAVLOF IANIS GEORGE
GEORGESCU MARIAN
MATHE ARNOLD

BORBELY ERVIN

HOTICO ROBERT IONUT
TUTULAN PETRU DANIEL
CONSTANTIN STEFAN
CIOBANU VLAD

BALINT MARCO

DAVID ALEXANDRU
TOLAN MARK EDUARD
PANA STEFAN MIHAIL
MOT MATET

MLISA VLAD IOAN
TOTH ADRIAN

DODOC YANNIS

MIHAI DAVID GABRIEL

FALCA MATHEO ANDREI

BARNA LUCAS

COJOCARU ERIK CRISTIAN
SMETEC RADU STEFAN

BUTA CRISTIAN

POPOVICI VICTOR MAXIMILIA
LUCA VLAD

MELCESCU SEBASTIAN
HAMMOUD RAMI

GABURA MATEI CRISTIAN
OPREA RADU

LAZA ISTVAN ERIK

IONITA BOGDAN

HUSARESCU ALBERT ALEXANDR
PLAVICIOSU VLADIMIR TUDOR

KIREI BARNA
TOLSTOBRACH TUDOR
MAHALU MATTEO C-TIN
CHIRILA TUDOR

MELINTE MATTYAS
VLADUT ALEXANDRU MIHATI
PETER MARK ATTILA
ALDEA CRISTIAN ANDRET

BUCUR LUCA EDUARD STEFAN
GOSIU LUCAS

CIOBANU SASHA RAZVAN

RUSU ROBERT CRISTIAN
TANASE RAZVAN COSTIN
RADULESCU BOSTINA MIHAI A
BOLOCAN EDUARD CONSTANTIN
PETCU VLAD

DABIJA RARES ANDREI
SADEGHI ARMAN

BOBOC ALBERT ANDREI
BUTUFEI RARES

DAMSA ROBERT ALEXANDRU
KELLER NICHOLAS
MIHOLCA PAUL ANDREI
RACZ LEO

21946
21949
21840
21913
21911
21792
21874
21918

21479
19262
21639
21091
21187
16055
17292
21906

19420
21852
20792
21850
21203
21842
21172
21849

16040
16101
21170
21839
20795
21195
19845
21204

21647
21838
21947
20793
20796
21207
21721
21915

19279
21844
21720
21898
21196
20551
20713
21841

21843
20887
21847
21227
21226
21845
21848
21205

19592
21194
19983
19238
21223
19236
21193
19280

16/38

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SCZ
LER
SWM
STE
BSC
NAD
ALB
SCZ

AVD
ALS
ACN
STG
STM
CES
MTG
SGH

SRT
SWM

SWM
STE
SWM
SHD
SWM

ASP
CSB
SHD
SWM
MAR
STE
BAM
STE

ASC
SWM
ASP
MAR
MAR
STE
CJI
ASP

COR
SWM
CJI
HYP
STE
BLU
TGM
SWM

SWM
ACT
SWM
NAV
NAV
SWM
SWM
STE

ASP
STE
BLU
HYP
ALB
HYP
BAM
COR

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01l:

01:
01l:
01:

01

01:
01:
01:
01:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

45:
40:
40:
37:
37:
40:
:16
55:

42

34:
33:
32:
30:
32:
32:
34:
35:

30:
30:
30:
29:
29:
30:
30:
30:

29:
28:
28:
: 20
27:
28:
29:
29:

27

27:
25:
25:
25:
25:
25:
26:
27:

24:
23:
23:
22
23:
23:
23:
25:

20:
20:
19:
:19:
19:
20:
20:
22

99
99
99
99
99
99
99
99

12
00
00
00
61
00

00

20
13
70
38
00
80
10
27

00
00
00
03
79
00
00
00

00
18
00

34
00
00
00

00
82
09
00
00
80
00
03

13
50
32
00
00
45
89
00

00
00
65
00
41
00
00
00
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SANDU DAVID STEFAN BOGDAN

LAZAR LUCA NICOLAE
CAPISIZU MATEI

TASYUREK LEVENTE UGUR
VASILE EDUARD ALEXANDRU
TALPAC BOGDAN CRISTIAN
NITU RAFAEL MIHAT
PETRACHE TUDOR STEFAN

ANDRIU FILIP

PATRICHI RARES ALESSANDRO

VLAD SERGIU MIHATI

GAVRILA ALEXANDRU DANIEL

NICULA DARIUS

MIHAI VICTOR ANDRETI
HALIUC VALENTIN IONUT
CRISTESCU TUDOR STEFAN

GORAN PAVEL SERBAN
FLOREA STEFAN
VRANCEANU ALBERT
MELIS VLAD ANDRETI
ANGHEL DARIUS

TITA DAVID STEFAN
BRATIANU DAVID COSTIN
ASAFTEI TUDOR IONUT

VIERU VLAD GABRIEL
JUCAN ROBERT ANDREI
COMAN DAVID ANDREI
IVAN GEORGE ANDREI
PETROV LUCA IOAN
IORDACHE ROBERT ANDREI
KOVACS NORBERT
BADARAU ROBERT

16432
21851
21431
21081
16688
20886
21231
17487

17225
17669
21232
21228
20883
21430
20882
19434

19447
20884
21646
21183
21837
21846
21296
21774

21225
21777
16566
17646
21891
16501
19237
16667
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

LPT
SWM
MPL
COR
CES
ACT
NAV
ASP

SVU
CSN
NAV
NAV
ACT
MPL
ACT
CES

REN
ACT
ASC
STM
SWM
SWM
ACT
DEV

NAV
DEV
HYP
CPT
BCC
ALS
HYP
ASP

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

19:
16:
16:
16:
16:
16:
18:
19:

15:
15:
15:
14:
14:
15:
15:
16:

14:
:80
12:
11:
12:
12:
13:
14:

12

11:
10:
09:
09:
09:
10:
10:
11:

00
84
00
00
00
20
00
00

90
00
00
00
99
00
00
00

00

36
80
08
47
50
00

00
10
50
00
00
00
50
00



CAMPIONATUL NATIONAL DE COPII 10-11 ANI
Bucuresti — CSNB Lla Manoliu ~ 25.06.2021 - 27.06.2021 ~
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 3 Data: 26.06.2021 Ora 09:00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditat
Id.: 9 Proba: 100 m bras fem. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 LUPU DARIA 19473 2010 NAD 99:99:99
2 PINTILIE ANDREEA ANCA 19345 2010 MGL 99:99:99
3 COBANEL ANA 19343 2010 AGL 99:99:99
4 MATEI NICOLETA 19101 2010 CPT 99:99:99
5 GHIULTU DARIA IOANA 19221 2010 SCB 99:99:99
6 PADURARU ANDRA MARIA 19633 2010 BSC 99:99:99
7 LANCEA ALEXANDRA IOANA 19625 2010 MAR 99:99:99
Seria 2
1 TAPIRLUIE DIANA 17890 2010 TSP 99:99:99
2 RIZEA DELIA 19396 2010 DAC 99:99:99
3 FRANT ELENA ALESIA 19412 2010 SRT 99:99:99
4 MALAI AMALIA 19510 2010 SSB 99:99:99
5 BOGDAN ANA TEODORA 19509 2010 SSB 99:99:99
6 IORDACHE MADALINA 19407 2010 SRT 99:99:99
7 FLOREA BIANCA 19395 2010 DAC 99:99:99
8 NISTOROIU DENISA MARIA 19076 2010 TRI 99:99:99
Seria 3
1 GARTOI GIULIA IASMINA 19410 2010 SRT 99:99:99
2 PINTICAN ASTRID 19545 2010 MAR 99:99:99
3 MICU MELISSA 17543 2010 DAC 99:99:99
4 RACEANU MARIA THEODORA 17178 2010 STE 99:99:99
5 PETCU INES 19672 2010 SWM 99:99:99
6 GHIRVU SARA 19572 2010 CSN 99:99:99
7 COSARBA DARIA 19538 2010 GAR 99:99:99
8 MUSUTAN ALEXANDRA DARIA 19409 2010 SRT 99:99:99
Seria 4
1 STANICA MIRUNA MIHAELA 16721 2010 SCB 99:99:99
2 POPA MEDEEA STEFANIA 16720 2010 SCB 99:99:99
3 DANILA DARIA PARASCHEVA 21730 2010 CSR 99:99:99
4 DRAGU SMARANDA 21836 2010 SWM 99:99:99
5 MUNTEAN MIRUNA CORNELIA 21775 2010 DEV 99:99:99
6 PAVEL BIANCA ANDREEA 16663 2010 AQU 99:99:99
7 CALVO KAREN 20505 2010 REN 99:99:99
8 GALATANU NICOLE IOANA 16828 2010 CSB 99:99:99
Seria 5
1 CIUBOTARU ADELA GABRIELA 19731 2010 SCB 99:99:99
2 STROE DENISA 19683 2010 SGH 99:99:99
3 ROMILA KARINA 17834 2010 SCB 02:00:00
4 MATEI SANZIANA 19137 2010 MTG 01:56:26
5 IGNATESCU ILINCA 17832 2010 SCB 01:58:00
6 SAVIN MARTA 19684 2010 SGH 99:99:99
7 VITIAN MARA 17431 2010 SRT 99:99:99
8 CONSTANTIN BIANCA MARIA 19752 2010 ALS 99:99:99
Seria 6
1 VULTUR IOANA RALUCA 20703 2010 TGM 01:55:30
2 NEGRU AMALIA MARIA 16733 2010 SCB 01:53:00
3 CHERTES ANDREEA IRIS 19250 2010 ALB 01:51:74
4 PATRASCAN ADINA MARIA 20954 2010 SWM 01:51:27
5 PICIRITZA ANASTASIA 19696 2010 BLU 01:51:60
o PLOSCARU ADELINA ELENA 19424 2010 SRT 01:52:21
7 PIRVU DARIA 19841 2010 STE 01:55:00
8 MARASESCU MELANIA VIOLETE 19497 2010 SWM 01:56:21
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NEACSU ALEXIA
BALINT RIANNA

ROMAN REBECA

TUFA TEODORA
BROSTIUC ANDREEA
POPA MAYA

COROJA ADNAN ALEXIA
CALUGARU DARIA

DESPA MARIA ANASTASIA ALE
BOARIU ALEXANDRA

DINU STEFANIA ALEXANDRA
IONESCU ANDREEA LAURA
BORBELY KINCSO

DABIJA ANA BIANCA

BORSAN HANNA BIANKA

POPA NATALIA

SZALO TEKLA NORA
PINZARI ARIANA

HLTIHOR ANA MARIA
CIORNEI TEODORA

DOGARU ERIKA DENIZE
IANCU SAMYRA ALEXANDRA
BONTA AYANA MARIA

STAN BIANCA ALEXANDRA

CIMPAN DENISA

NAN MARIA ALEXANDRA
RAILEANU MARIA ADELINA
BODA LAURA IOANA
STOENESCU ANDREEA
ANGHEL BIANCA

CHITIC ALEXIA IOANA
SAROSSY MONIKA

EMAM SARA

BURLACU DARIA IOANA
GRIGORE BIANCA ANDREEA
CRIVEANU ILINCA

PERUZZARE ALEXANDRA MARIA
ORBAN KIS ZSUZSANNA

MIHAI DIANA ELISABETA
ALEXANDRU SONIA

DELVECCHIO BIANCA
RADU NATALIA
PARASCHIV SARA
DOLOCAN ALESSIA
NICHITA EMA STEFANIA
NEAGU EMMA

ARDELEAN TIMEEA
DOBRESCU MELANIA

MATEI ANA

IONASCU MARIA

VASIAN ANTONIA MADALINA
CATANA ANISIA IONELA
BALACEANU MARIA STEFANIA
RUSANDU TIMEA

POPESCU LAURA

CRANGASU DANIA

DAN ALEXANDRA DANIELA
GHEORGHE MARIA IOANA
CONSTANTIN ALEXANDRA MARI
VASILESCU CATALINA

GHEBA AMALIA GEORGIANA
AZAMAT ADARA

DIACONU NATALIA

PAPP IULIA ALEXANDRA

19639
19419
19645
19660
17831
19642
19254
19646

17122
19242
17111
16516
17450
19593
20701
19697

19105
16503
19235
20552
16727
17171
19669
19372

19662
16881
19613
19491
19661
19534
19220
19352

19596
16562
19676
19917
16440
19350
16693
19840

19298
17799
19296
19648
19492
19351
19626
19299

19666
19375
16678
21886
19535
19241
19313
19330

19482
19493
19374
19643
17137
19533
19808
19479
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

STE
SRT
STE
STE
SCB
STE
ALB
STE

MTG
HYP
MTG
ALS
COR
ASP
TGM
BLU

H20
ALS
NAV
BLU
SCB
ALS
SWM
MPL

STE
ASP
ASP
TIM
STE
ACT
SCB
STG

ASP
HYP
CES
ACT
ALS
STG
ASP
ACN

ACT
CES
ACT
STE
TIM
STG
MAR
ACT

SWM
MPL
ASP
ACT
ACT
HYP
MPL
PET

STM
TIM
MPL
STE
AVD
BCC
BLU
STM

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01l:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

51:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
51:

49:
48:
48:
46:
47 :
48:
49:
49:

46:
45:
45:
: 20
45:
45:
45:
46:

44

43:
43:
43:
42
42
43:
43:
44

41:
41:
40:
39:
40:
41:
41:
42

39:
38:
37:
37:
37:
37:
38:
39:

35:
35:
35:
34:
34:
35:
35:
36:

33:
33:
32:
31:
32:
32:
33:
33:

00
01
00
00
00
00
38
05

33
00
00
50
00
00
00
40

00
00
00

00
00
13
00

91
00
00
00
57
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
80
00

34
00
00
00
00
00
00
00

40
00
00
00
00
00
20
77
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UDROIU MARIA ANASTASIA
ZAHARIA ALESSIA

POPA NATALIA

VANCSA FRUZSINA ILKA
POPA ROBERTA ANA MARIA
ENE MARIA

TARALUNGA RAISA ELENA
GANEA TIUSTINA

OLEA TEODORA

TIRILA PLOSCARU LARISA
MATACHE AMALIA

MANEA ARYA MIRUNA
COJOCARU IARINA IOANA
ROMAN TEODORA ANDREEA
ZSEBE ANDREA MARIA
VLAESCU AMELI

Proba:

BOGDAN ANA TEODORA
FLOREA BIANCA
PINTILIE ANDREEA ANCA
POPESCU LAURA

COBANEL ANA

TRIF DARIA

IORDACHE MADALINA

CAZACU NATALIA

MUSUTAN ALEXANDRA DARIA
MALAI AMALIA

LUPU DARIA

RIZEA DELIA

PADURARU ANDRA MARIA
MATEI NICOLETA

GHIULTU DARIA IOANA

PINTICAN ASTRID
TEODORESCU MARA IOANA
GARTOI GIULIA IASMINA
STAN CLARA LACRAMIOARA
TAPIRLUIE DIANA

FRANT ELENA ALESIA
GHIRVU SARA

MAFTEI SOFIA

GALATANU NICOLE IOANA
STANICA MIRUNA MIHAELA
COBZARU ALESSIA MARIA
CIUBOTARU ADELA GABRIELA
CONSTANTIN BIANCA MARIA
POPA MEDEEA STEFANIA
PIRVU DARIA

CALVO KAREN

RACEANU MARIA THEODORA
MICU MELISSA

PETCU INES

CHITIC ALEXIA IOANA
DOGARU ERIKA DENIZE
DRAGU SMARANDA

VITIAN MARA

DANILA DARIA PARASCHEVA

PICIRITZA ANASTASIA
DIACONU NATALIA

MATEI SANZIANA

PINZARI ARIANA

IANCU SAMYRA ALEXANDRA
SAROSSY MONIKA

NEGRU AMALIA MARIA
MARASESCU MELANIA VIOLETE

19443
19647
16045
19310
19634
17807
16100
19656

19650
16564
19644
15381
16624
19373
19253
19297

100 m spate fem. 11 ani

19509
19395
19345
19313
19343
19376
19407

19217
19409
19510
19473
19396
19633
19101
19221

19545
19435
19410
21917
17890
19412
19572
19471

16828
16721
21727
19731
19752
16720
19841
20505

17178
17543
19672
19220
16727
21836
17431
21730

19696
19808
19137
16503
17171
19352
16733
19497
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

REN 01:30:00
STE 01:29:73
ASP 01:29:00
CSG 01:28:00
BSC 01:28:00
CES 01:29:00
CSN 01:30:00
STE 01:30:43
STE 01:27:34
HYP 01:27:00
STE 01:26:84
ASP 01:22:00
BAR 01:25:11
MPL 01:27:00
ALB 01:27:21
ACT 01:28:00

Serii contracronometru

SSB 99:99:99
DAC 99:99:99
MGL 99:99:99
MPL 99:99:99
AGL 99:99:99
BAM 99:99:99
SRT 99:99:99
SOV 99:99:99
SRT 99:99:99
SSB 99:99:99
NAD 99:99:99
DAC 99:99:99
BSC 99:99:99
CPT 99:99:99
SCB 99:99:99
MAR 99:99:99
CSP 99:99:99
SRT 99:99:99
SCZ 99:99:99
TSP 99:99:99
SRT 99:99:99
CSN 99:99:99
NAD 99:99:99
CSB 99:99:99
SCB 99:99:99
CSR 99:99:99
SCB 99:99:99
ALS 99:99:99
SCB 99:99:99
STE 99:99:99
REN 99:99:99
STE 99:99:99
DAC 99:99:99
SWM 99:99:99
SCB 01:50:00
SCB 99:99:99
SWM 99:99:99
SRT 99:99:99
CSR 99:99:99
BLU 01:45:70
BLU 01:44:70
MTG 01:40:15
ALS 01:40:00
ALS 01:40:00
STG 01:42:00
SCB 01:45:00
SWM 01:48:20



Seria 7
1

~ oy U W N

Seria 8

=

~N oUW

8
Seria 9
1

~N oUW N

8

Seria 10

1

W Joy Ul bW

Seria 11

1

QO J oy U b WN

Seria 12

1

QO J oy U b WN

Seria 13

1

O Joy U b WN

Seria 14

1

W ~Joy Ul WN

BORSAN HANNA BIANKA
IGNATESCU ILINCA
PLOSCARU ADELINA ELENA
GHEBA AMALIA GEORGIANA
BURLACU DARIA IOANA
STAN BIANCA ALEXANDRA
PATRASCAN ADINA MARIA
ROMILA KARINA

TUFA TEODORA

DESPA MARIA ANASTASIA ALE
ORBAN KIS ZSUZSANNA
NEAGU EMMA

STROE DENISA

CIORNEI TEODORA

BROSTIUC ANDREEA

POPA MAYA

COROJA ADNAN ALEXIA
RUSANDU TIMEA

DABIJA ANA BIANCA
IONESCU ANDREEA LAURA
POPA NATALIA

CATANA ANISIA IONELA
SZALO TEKLA NORA
BALINT RIANNA

MIHAI DIANA ELISABETA
BONTA AYANA MARIA

ROMAN REBECA

PERUZZARE ALEXANDRA MARIA
MANEA ARYA MIRUNA
ALEXANDRU SONIA

GRIGORE BIANCA ANDREEA
HLIHOR ANA MARIA

SAVIN MARTA

MATACHE AMALIA
GHEORGHE MARIA IOANA
CHIRAN ALEXIA MARIA
CHERTES ANDREEA IRIS
RATLEANU MARIA ADELINA
BORBELY KINCSO

NEACSU ALEXIA

BALACEANU MARIA STEFANIA
TARALUNGA RAISA ELENA
VASILESCU CATALINA

DINU STEFANIA ALEXANDRA
UDROIU MARIA ANASTASIA
BOARIU ALEXANDRA

RADU NATALIA

NAN MARIA ALEXANDRA

CRIVEANU ILINCA
DELVECCHIO BIANCA
AZAMAT ADARA
DOBRESCU MELANIA
EMAM SARA

ANGHEL BIANCA
VLAESCU AMELI
CRANGASU DANIA

STOENESCU ANDREEA
IONASCU MARIA

ROMAN TEODORA ANDREEA
ZSEBE ANDREA MARIA
PARASCHIV SARA

CIMPAN DENISA
NICHITA EMA STEFANIA
DOLOCAN ALESSIA

20701
17832
19424
17137
16562
19372
20954
17834

19660
17122
19350
19351
19683
20552
17831
19642

19254
19241
19593
16516
19697
21886
19105
19419

16693
19669
19645
16440
15381
19840
19676
19235

19684
19644
19493
14963
19250
19613
17450
19639

19535
16100
19643
17111
19443
19242
17799
16881

19917
19298
19533
19299
19596
19534
19297
19330

19661
19375
19373
19253
19296
19662
19492
19648
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

TGM
SCB
SRT
AVD
HYP
MPL
SWM
SCB

STE
MTG
STG
STG
SGH
BLU
SCB
STE

ALB
HYP
ASP
ALS
BLU
ACT
H20
SRT

ASP
SWM
STE
ALS
ASP
ACN
CES
NAV

SGH
STE
TIM
LPT
ALB
ASP
COR
STE

ACT
CSN
STE
MTG
REN
HYP
CES
ASP

ACT
ACT
BCC
ACT
ASP
ACT
ACT
PET

STE
MPL
MPL
ALB
ACT
STE
TIM
STE

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01l:

01:
01l:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

39:
38:
36:
36:
36:
38:
38:
40:

35:
34:
34:
33:
34:
34:
35:
35:

32:
32:
32:
31:
31:
32:
32:
32:

31:
30:
30:
30:
30:
30:
31:
31:

29:
28:
28:
:00
27:
28:
29:
29:

27

26:
25:
25:
25:
25:
25:
26:
26:

24
23:
23:
22
23:
23:
24 :
25:

22
22:
21:
20:
21:
21:
22:
22

60
00
02
00
00
00
64
00

00
33
00
00
00
30
00
00

41
00
00
20
30
00
17
60

00
82
00
00
00
00
00
00

00
44
00

68
00
00
48

00
00
00
00
00
00
00
00

55
66
00
69
00
50
50
00

17
00
00
77
00
79
00
20



Seria 15

1 GANEA IUSTINA 19656 2010 STE 01:20:34
2 CONSTANTIN ALEXANDRA MARI 19374 2010 MPL 01:19:00
3 TIRILA PLOSCARU LARISA 16564 2010 HYP 01:18:50
4 ZAHARIA ALESSIA 19647 2010 STE 01:17:37
5 ENE MARIA 17807 2010 CES 01:18:00
6 URSE MARIA INGRID 19207 2010 CSP 01:19:00
7 PAPP IULIA ALEXANDRA 19479 2010 STM 01:19:71
8 DAN ALEXANDRA DANIELA 19482 2010 STM 01:20:56
Seria 16
1 VASIAN ANTONIA MADALINA 16678 2010 ASP 01:17:00
2 VANCSA FRUZSINA ILKA 19310 2010 CSG 01:17:00
3 OLEA TEODORA 19650 2010 STE 01:16:80
4 CALUGARU DARIA 19646 2010 STE 01:15:36
5 MATEI ANA 19666 2010 SWM 01:15:82
6 POPA NATALIA 16045 2010 ASP 01:17:00
7 POPA ROBERTA ANA MARIA 19634 2010 BSC 01:17:00
8 COJOCARU IARINA TIOANA 16624 2010 BAR 01:17:01
Id.: 11 Proba: 100 m bras masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 TECAR DARIUS 19381 2010 BAM 99:99:99
4 DOBRE OCTHAVIAN ANDREAS 19560 2010 COB 99:99:99
5 MARGINEAN ADRIAN IOAN 19256 2010 ALB 99:99:99
Seria 2
2 BELCIN FILIP GEORGE 19630 2010 BSC 99:99:99
3 RADU ALEXEI 19212 2010 SOV 99:99:99
4 GOLDSCHMIDT WILHEM ERIC 19186 2010 SPL 99:99:99
5 NEAGU DARIUS 19201 2010 SOV 99:99:99
6 OGICA VLAD THEODOR 19218 2010 DIN 99:99:99
7 GEAMANU DAVID RAFAEL 19227 2010 DIN 99:99:99
Seria 3
1 CHIRCU ANDREI MARIAN 19508 2010 SSB 99:99:99
2 BURTEA MATEI 19347 2010 MGL 99:99:99
3 BALOGH PATRICK 19286 2010 SHD 99:99:99
4 HASMASAN TEODOR ALEXANDRU 19499 2010 MSB 99:99:99
5 KISS ALEXANDRU 19285 2010 SHD 99:99:99
6 KABAI ROBERT 19287 2010 SHD 99:99:99
7 BRASOVEANU RADU FLORIN 19444 2010 REN 99:99:99
8 PURCAR PAUL MIHAIL 19284 2010 SHD 99:99:99
Seria 4
1 PURCAREA DRAGOS 19506 2010 SSB 99:99:99
2 DINU MATEI CRISTIAN 19059 2010 TRI 99:99:99
3 DABIJA CRISTIAN GABRIEL 17150 2010 CPT 99:99:99
4 SIMIONESCU DAVID GEORGE 15733 2010 CPT 99:99:99
5 ARCAN DARIUS STEFAN 16613 2010 CPT 99:99:99
6 IGNAT RARES 17801 2010 CES 99:99:99
7 CALDERARU DAVID ANDREI 19099 2010 CPT 99:99:99
8 PURCAREA DAVID 19505 2010 SSB 99:99:99
Seria 5
1 DOBRESCU PAUL ALEXANDRU 20641 2010 COB 99:99:99
2 NEAGU EDUARD VALENTIN 21871 2010 PET 99:99:99
3 DUMITRU LAURENTIU MIHAT 17186 2010 CPT 99:99:99
4 HOFFMAN SIMON 19685 2010 SGH 99:99:99
5 DUTULESCU RARES FLORIN 17337 2010 LLP 99:99:99
6 TUDOR CRISTIAN 21912 2010 STE 99:99:99
7 TEODORESCU RAYAN ALEXANDR 21821 2010 REN 99:99:99
8 HRICZAK FILON RAUL 20506 2010 BAM 99:99:99
Seria 6
1 PINTILIE EDUARD ANDREI 19665 2010 SWM 99:99:99
2 LAZAROIU CRISTIAN 17534 2010 STE 99:99:99
3 FULGA ANDREI LIVIU 17338 2010 LLP 99:99:99
4 MAGHERU SASHA CONSTANTIN 19664 2010 SWM 02:28:13
5 RADU STEFAN 21951 2010 SWM 99:99:99
o FLOREA ANDREI 19671 2010 SWM 99:99:99
7 NEDELCU CLAUDIU NICOLAS 19667 2010 SWM 99:99:99
8 PIRVULESCU DAVID PETRISOR 17649 2010 CPT 99:99:99
Seria 7
1 MAGDALIN DAN FABIAN 19486 2010 STM 01:55:63
2 DAVID SEBASTIAN MARIAN 19232 2010 NAV 01:54:00
3 CONTRAS ALEXANDRU STEFAN 19489 2010 STM 01:52:30
4 COLIBASANU MIHNEA PAUL 19480 2010 STM 01:50:22
5 MATEI ANTONIO ANDREI 19670 2010 SWM 01:52:20
6 ALEXE RARES STEFAN 16512 2010 ALS 01:53:20
7 BALAN NICOLAE 19245 2010 ALB 01:54:41
8 POLEXICI NOVAK 19485 2010 STM 02:09:26
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URUCU ANDREI COSMIN
EVA MATEI STEFAN
CONSTANTIN DAVID
PESCARU VLAD ANDREI
SIMION TUDOR VIOREL
CIOATA YANNIS
TUDORAN MARIUS

MUJ RARES IONUT

DUMITRESCU DE HILLERIN PE
PIRLOGEA RARES TEODOR
BUYUC BARLAS YASAR
SZEKELY ZOLTAN ANTONIO
SOCOL IANIS ADRIAN

MOISA CONSTANTIN

ORBAN EDUARD BERNARDIN
GURUITA LUCA

KOVACS ARON KOPPANY
KISS DANIEL

GHELBEREU LEONARD MIHAI
TIRLUI CALIN PAUL

BUTU TUDOR ALEXANDRU
AVRAM MATETI

GHERGHEL LUCA

TUNSOIU DARIUS MIHAI

SCHIOPU RARES

POPA RARES

BADEA ROBERT ALEXANDRU
RADU RARES STEFAN
SOARE ANDREI STEFAN
BALAN RADU ALEXANDRU
KOSA ADAM YOSSARIAN
MUTU MATEI

IVANA TUDOR

CARSTINA NICHOLAS OLIVER
VASILE ANTONIO NICOLAS
MARIN RARES CRISTIAN
MARACINEANU MATEI
CHIRIMEACA CLAUDIU
MOLCUTI ALEXANDRU FLORIN
PANITA LUCA ALEXANDRU

PETRE ANDREI ALEXANDRU
BUCUR DAVID ALEXANDRU
DANILA ALEXANDRU
VIERU RARES ANDREI

POP TAMAS

STAN ROBERT ANDREI
VASILE MIHAI CATALIN
HOLOSI ALBERT

DOBRE RARES MIHAI
ZSIGMOND DARIUS VALENTIN
STAICU DAVID

STOICA STEFAN THEODOR
MARICA ANDREI SEBASTIAN
CAPRARU ALEXANDRU STEFAN
STOIAN MARCO

CIOLAN DRAGOS

CIORGAN LUCA DAVID

MIHATI SASHA ANDREI
STOICESCU ALEXANDRU ARSEN
IONESCU DENIS CRISTIAN
CERNAT RARES CONSTANTIN
PANDELE VLADIMIR

KANTOR ROBERT

DUMBRAVA RAZVAN MIHAT

19914
19331
19397
17279
17118
19657
19637
19233

19229
17911
19675
19156
19106
17836
17301
19693

16479
19932
15372
19488
19246
19244
19384
17172

19698
19621
14962
15497
14958
17481
19155
16682

19658
16686
19234
14964
19694
19631
16037
17482

19079
19228
15361
19230
19348
19108
19226
19240

19315
19556
19300
19371
19301
19554
19652
15823

19622
19314
15382
16560
17853
19663
14855
16993
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

ASP
PET
NAV
ALS
MTG
STE
STE
NAV

NAV
CES
CES
COR
STG
SCB
HYP
BLU

STG
ACN
ASP
STM
ALB
ALB
BAM
ALS

BLU
MAR
LPT
CSN
LPT
ASP
COR
ASP

STE
ASP
NAV
LPT
BLU
BSC
ASP
ASP

ASP
NAV
ASP
NAV
STG
LPT
NAV
HYP

MPL
BSC
ACT
MPL
ACT
CES
STE
LPT

MAR
MPL
ASP
HYP
BSC
STE
HYP
SGL

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01l:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01l:

01:
01l:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

50:
50:
50:
49:
49:
50:
50:
50:

46:
45:
45:
45:
45:
45:
45:
47 :

45:
45:
44
:10
42
44
45:
45:

42

41:
40:
40:
40:
40:
40:
41:
42

40:
40:
39:
38:
38:
39:
40:
40:

38:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
38:

35:
35:
34:
32:
33:
35:
35:
35:

31:
30:
30:
28:
29:
30:
31:
32:

00
00
00
20
23
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
80

00
00
00

81
93
00
00

80
56
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
80
00
00
00

00
00
00
00
00
00
10
00

00
00
00
00
00
00
00
00

72
00
00
00
99
00
00
00



Seria 16

1 VIERU DAVID 17808 2010 CES 01:27:00
2 DONISAN DAVID 19654 2010 STE 01:25:00
3 PADURE MATEI 16681 2010 ASP 01:24:00
4 POJAR LUCA 19494 2010 TIM 01:20:00
5 POPESCU VLAD STEFAN 17810 2010 BSC 01:23:00
6 STOICA CEZAR 19638 2010 STE 01:25:00
7 MORJOLIC LUCA 16672 2010 ASP 01:26:00
8 UDOR ERIC 17811 2010 CES 01:28:00
Id.: 12 Proba: 100 m spate masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 KABAI ROBERT 19287 2010 SHD 99:99:99
3 VANCEA ALEXANDRU NICOLAE 19504 2010 SSB 99:99:99
4 CHIRCU ANDREI MARIAN 19508 2010 SSB 99:99:99
5 PURCAREA DRAGOS 19506 2010 SSB 99:99:99
6 HASMASAN TEODOR ALEXANDRU 19499 2010 MSB 99:99:99
Seria 2
1 DOBRE OCTHAVIAN ANDREAS 19560 2010 COB 99:99:99
2 IGNAT RARES 17801 2010 CES 99:99:99
3 BELCIN FILIP GEORGE 19630 2010 BSC 99:99:99
4 LAZAROIU CRISTIAN 17534 2010 STE 99:99:99
5 PIRVULESCU DAVID PETRISOR 17649 2010 CPT 99:99:99
6 SCHRAMCO ANDREI 19623 2010 MAR 99:99:99
7 DINU MATEI CRISTIAN 19059 2010 TRI 99:99:99
8 HAS AARON 19546 2010 GAR 99:99:99
Seria 3
1 BRASOVEANU RADU FLORIN 19444 2010 REN 99:99:99
2 PURCAR PAUL MIHAIL 19284 2010 SHD 99:99:99
3 GEAMANU DAVID RAFAEL 19227 2010 DIN 99:99:99
4 TECAR DARIUS 19381 2010 BAM 99:99:99
5 HARJOBESCU TUDOR 19378 2010 BAM 99:99:99
6 MARGINEAN ADRIAN IOAN 19256 2010 ALB 99:99:99
7 KISS ALEXANDRU 19285 2010 SHD 99:99:99
8 GOLDSCHMIDT WILHEM ERIC 19186 2010 SPL 99:99:99
Seria 4
1 NEAGU DARIUS 19201 2010 SOV 99:99:99
2 GAVRA MARKO ALEXANDRU 19402 2010 SRT 99:99:99
3 NAGY ROBERT IOAN 19432 2010 REN 99:99:99
4 TUDOR CRISTIAN 21912 2010 STE 99:99:99
5 OSTACI ANDREI FABIAN 17418 2010 CSN 99:99:99
6 RADU ALEXEI 19212 2010 SOV 99:99:99
7 BELEA VLAD 19400 2010 SRT 99:99:99
8 OGICA VLAD THEODOR 19218 2010 DIN 99:99:99
Seria 5
1 CIOBANU NICOLAE ADRIAN 14961 2010 LPT 99:99:99
2 PINTILIE MAZILU RARES AND 19890 2010 CSN 99:99:99
3 DOBRESCU PAUL ALEXANDRU 20641 2010 COB 99:99:99
4 CORBESCU DENNIS PETRU 20913 2010 CPT 99:99:99
5 MANDACHE TIBERIU STEFAN 20819 2010 SPL 99:99:99
6 HRICZAK FILON RAUL 20506 2010 BAM 99:99:99
7 MARIS DAVID 19838 2010 ACN 99:99:99
8 SLADARU ANDREI 16065 2010 CSN 99:99:99
Seria 6
1 TRIF CEZAR 21778 2010 DEV 99:99:99
2 NEAGU EDUARD VALENTIN 21871 2010 PET 99:99:99
3 DUMBRAVA RAZVAN MIHAT 16993 2010 SGL 99:99:99
4 NEDELCU CLAUDIU NICOLAS 19667 2010 SWM 99:99:99
5 DABIJA CRISTIAN GABRIEL 17150 2010 CPT 99:99:99
6 UNGUREANU RARES MIHAT 21888 2010 SOV 99:99:99
7 TEODORESCU RAYAN ALEXANDR 21821 2010 REN 99:99:99
8 EFTIMIE DAVID ALEXANDRU 21776 2010 DEV 99:99:99
Seria 7
1 RADU STEFAN 21951 2010 SWM 99:99:99
2 FLOREA ANDRET 19671 2010 SWM 99:99:99
3 PURCAREA DAVID 19505 2010 SSB 99:99:99
4 BALOGH PATRICK 19286 2010 SHD 99:99:99
5 FULGA ANDREI LIVIU 17338 2010 LLP 99:99:99
6 DUTULESCU RARES FLORIN 17337 2010 LLP 99:99:99
7 DUMITRU LAURENTIU MIHAT 17186 2010 CPT 99:99:99
8 PINTILIE EDUARD ANDREI 19665 2010 SWM 99:99:99
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EVA MATEI STEFAN

MAGHERU SASHA CONSTANTIN
BUTU TUDOR ALEXANDRU
TUNSOIU DARIUS MIHAI
POLEXICI NOVAK

AVRAM MATEI

MAGDALIN DAN FABIAN
SUTAC LUCAS ALEXANDRU

TIRLUI CALIN PAUL
CONTRAS ALEXANDRU STEFAN
COLIBASANU MIHNEA PAUL
CIOATA YANNIS

HOLOSI ALBERT

KOSA ADAM YOSSARIAN
SZEKELY ZOLTAN ANTONIO
TUDORAN MARIUS

CIORGAN LUCA DAVID
SIMION TUDOR VIOREL
ALEXE RARES STEFAN
CAPRARU ALEXANDRU STEFAN
CERNAT RARES CONSTANTIN
POPA RARES

URUCU ANDREI COSMIN
MATEI ANTONIO ANDREI

MARICA ANDREI SEBASTIAN
CIOLAN DRAGOS

SOARE ANDREI STEFAN
MUTU MATEI

GHERGHEL LUCA

PESCARU VLAD ANDREI
STOIAN MARCO

DAVID SEBASTIAN MARIAN

PISTEA TUDOR

STOICA STEFAN THEODOR
SCHIOPU RARES

POP TAMAS

MARACINEANU MATEI
STAN ROBERT ANDREI
BALAN RADU ALEXANDRU
CONSTANTIN DAVID

HOFFMAN SIMON

BALAN NICOLAE

PANITA LUCA ALEXANDRU
BUCUR DAVID ALEXANDRU
GHELBEREU LEONARD MIHAI
BUYUC BARLAS YASAR

MUJ RARES IONUT

RAIF ADEM

PIRLOGEA RARES TEODOR
CARSTINA NICHOLAS OLIVER
KOVACS ARON KOPPANY
MARIN RARES CRISTIAN
SOCOL IANIS ADRIAN

BADEA ROBERT ALEXANDRU
MOLCUTI ALEXANDRU FLORIN
IVANA TUDOR

GURUITA LUCA

STAICU DAVID

MOISA CONSTANTIN

PETRE ANDREI ALEXANDRU
DUMITRESCU DE HILLERIN PE
SALAJAN TUDOR ANDREI
MORJOLIC LUCA

VIERU RARES ANDREI

19331
19664
19246
17172
19485
19244
19486
19418

19488
19489
19480
19657
19240
19155
19156
19637

19622
17118
16512
19554
17853
19621
19914
19670

19301
15823
14958
16682
19384
17279
19652
19232

19383
19371
19698
19348
19694
19108
17481
19397

19685
19245
17482
19228
15372
19675
19233
19302

17911
16686
16479
14964
19106
14962
16037
19658

19693
19300
17836
19079
19229
16389
16672
19230
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

PET
SWM
ALB
ALS
STM
ALB
STM
SRT

STM
STM
STM
STE
HYP
COR
COR
STE

MTG
ALS
CES
BSC
MAR
ASP
SWM

ACT
LPT
LPT
ASP
BAM
ALS
STE
NAV

BAM
MPL
BLU
STG
BLU
LPT
ASP
NAV

SGH
ALB
ASP
NAV
ASP
CES
NAV
ACT

CES
ASP
STG
LPT
STG
LPT
ASP
STE

BLU
ACT
SCB
ASP
NAV
COR
ASP
NAV

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01l:

01:
01l:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

45:
43:
:32
40:
41 :
43:
44
47

42

37:
36:
35:
35:
35:
36:
37:
38:

32:
31:
30:
30:
30:
31:
32:
33:

30:
30:
29:
29:
29:
29:
30:
30:

28:
27:
26:
26:
26:
27 :
27:
28:

26:
25:
25:
25:
25:
25:
26:
26:

25:
:00
24:
23:
23:
24
25:
25:

24

22:
22:
22
21:
22
22
22
23:

00
52

00
51
32
93
20

14
09
14
00
00
00
00
00

10
23
50
00
00
10
00
84

00
00
00
00
00
50
00
00

00
00
90
10
30
00
00
00

00
79
00
00
00
00
00
00

00

00
00
10
00
00
00

90
00
00
00
00
00
00
00



Seria 16

1

QO J oy Ul W

Seria 17

1

O J oy U b W

Seria 18

1

QO J oy U b WN

DOBRE RARES MIHAI
MIHAI SASHA ANDREI
PADURE MATEI

KANTOR ROBERT
CHIRIMEACA CLAUDIU
DONISAN DAVID

RADU RARES STEFAN
VASILE MIHAI CATALIN

ORBAN EDUARD BERNARDIN
UDOR ERIC

ZSIGMOND DARIUS VALENTIN
VIERU DAVID

POSA RADU ALEXANDER
POPESCU VLAD STEFAN
SANDU ALEXANDRU STEFAN
VASILE ANTONIO NICOLAS

IONESCU DENIS CRISTIAN
PANDELE VLADIMIR

STOICA CEZAR

IONESCU VLAD

POJAR LUCA

MARINESCU LUCA STEFAN
STOICESCU ALEXANDRU ARSEN
DANILA ALEXANDRU

19315
19314
16681
14855
19631
19654
15497
19226

17301
17811
19556
17808
14811
17810
16780
19234

16560
19663
19638
16559
19494
17731
15382
15361
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

MPL
MPL
ASP
HYP
BSC
STE
CSN
NAV

HYP
CES
BSC
CES
CSN
BSC
LPT
NAV

HYP
STE
STE
HYP
TIM
CSP
ASP
ASP

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

20:
20:
19:
19:
19:
19:
20:
21:

18:
17:
17:
16:
16:
:00
17:
18:

17

14:
13:
12:
10:
12:
12:
14:
16:

00
00
00
00
00
45
00
00

00
00
00
00
00

00
00

00
00
00
50
00
80
00
00



CAMPIONATUL NATIONAL DE COPII 10-11 ANI
Bucuresti — CSNB Lla Manoliu ~ 25.06.2021 - 27.06.2021 ~
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 4 Data: 26.06.2021 Ora 15:30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditat
Id.: 13 Proba: 50 m spate fem. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 SERBAN IOANA LUCIA 16069 2011 CSN 99:99:99
4 DRAGOMIR ALESSIA GABRIELA 21018 2011 CSP 99:99:99
5 MERISAN GEORGIANA ELENA A 21017 2011 CSP 99:99:99
Seria 2
2 GHEBLER IVANA ELENA 21121 2011 SRT 99:99:99
3 CAREBA NATALIA ANAMARIA 21126 2011 SRT 99:99:99
4 IORDACHE ANDREEA 20776 2011 PCT 99:99:99
5 POP ALMA 21130 2011 SRT 99:99:99
6 LOGA ANTONIA FLORINA 21123 2011 SRT 99:99:99
7 KUTLU REYHAN 21108 2011 MBR 99:99:99
Seria 3
1 JALBA BIANCA MARIA 21309 2011 SSB 99:99:99
2 BOLOGNA MATILDE 20824 2011 SPL 99:99:99
3 STEFAN ANASTASIA MARIA 17288 2011 ALS 99:99:99
4 RADU ANTONIA ANDREEA B. 19312 2011 ALS 99:99:99
5 OLTEANU ANDRADA GABRIELA 19066 2011 LPT 99:99:99
6 DUMITRESCU CHRISIS 20811 2011 SPL 99:99:99
7 GHICA ALEXANDRA 20825 2011 SPL 99:99:99
8 PETER SOFIA INGRID 21308 2011 SSB 99:99:99
Seria 4
1 TIMIS ELENA 19561 2011 COB 99:99:99
2 TUDOR MARIA DIANA 20777 2011 PCT 99:99:99
3 LACATUSU ALEXANDRA STEFAN 20784 2011 PCT 99:99:99
4 BOGDAN SARA MARIA 21310 2011 SSB 99:99:99
5 LACATUSU ANA MARIA 20785 2011 PCT 99:99:99
6 DRAGU PAULA ALISA 20783 2011 PCT 99:99:99
7 SICU MARGARETA SOPHIA 20511 2011 CSB 99:99:99
8 STAN EMA ANDREEA 19467 2011 CPT 99:99:99
Seria 5
1 RONTU MAIA 21831 2011 SPL 99:99:99
2 VINERSAR BIANCA 21307 2011 SSB 99:99:99
3 GRIGORE ERICA MARIA 21368 2011 MGL 99:99:99
4 TANTA INES MARIA 20720 2011 ALS 01:05:00
5 MACREA ALESSIA SELENA 21948 2011 LER 99:99:99
6 PISLARU ADELINA IOANA 21889 2011 SOV 99:99:99
7 IFTEMIE EVA MARIA 21790 2011 NAD 99:99:99
8 ROZOREA ANA 21366 2011 DIN 99:99:99
Seria 6
1 BABUC DARIA 21905 2011 SGH 00:59:00
2 BANESCU MARIA 21914 2011 STE 00:56:43
3 MERLUSCA MARIA 19713 2011 SCB 00:56:00
4 BALAZS HANNA 20704 2011 TGM 00:55:80
5 BOROS KRISZTA IRINGO 20707 2011 TGM 00:55:81
6 POPA ANDREESCU ELENA IOAN 21190 2011 STM 00:56:24
7 ONUT DELIA 21910 2011 SGH 00:57:00
8 IGNAT RUXANDRA 21908 2011 SGH 00:59:00
Seria 7
1 HORVATH VIKTORIA 20712 2011 TGM 00:54:20
2 CEANCU JASMINE MARIA 21853 2011 SWM 00:53:62
3 KOVACS PETRA TIMEEA 21083 2011 COR 00:52:00
4 COPIL ANASTASIA MARIA 20710 2011 TGM 00:50:70
5 IOSIF OLIVIA 21855 2011 SWM 00:50:86
6 ANDRAS ALEXANDRA MARIA 21877 2011 ALB 00:52:61
7 MERA PETRA 20798 2011 MAR 00:53:90
8 BREJAN SZOBIA DENISA 20708 2011 TGM 00:54:32
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BARABAS ALEXIA IOANA
MOFIDI ARIYANA

DOBRE ELLA

ILNICKY TEKLA

MANTA LETITIA ALEXANDRA
DOSPINESCU TATIANA MARIA
BANATEANU MARA DAPHNE
MOVILA SOFIA

NICA MARIA ANDRADA

JECIU ALESSIA MARIA
CUCLEA MARIA ILINCA

POPA JASMIN

GABOR MADALINA DIANA
SARGU BIANCA MARIA
HRINCESCU ISABELLA ANTONI
CIOBANESCU CATINCA MARIA

OLTEANU IOANA

FILIP MARIA SOFIA
GOLESCU SARA MARIA
BOBEICA ANDREEA BIANCA
MUTI DARIA ANDREEA
CAPRAU DELIA

PODELEAN TEODORA
KOVACS KARLA

MOCIRAN MARA

YALCINOZ ADA FEYZA
CHERECHES CARINA

FALCA SOPHIA MARIA
FECHETE ADELINA MARIA
NEACSU CRISTEA

URSAN DARIA

VASILESCU TIMEEA ANDREEA

MANSOUR SARA

BOTILA REBECA

DRAGOS PINZARU IOANA
GROSU ANGELICA INGRID
NICULAIE IRENE NICOLE
DICHER IULIA

PAULSE ANA MADELINE
NENITA NITESCU IUSTINA

COMNA ANDREEA LUIZA

BATEL ESSAMELDIN ABOUELEL
MICU IRINA

AVRAM ALEXANDRA

BULEU ALEXA MARIA
PETRISOR ANA SOFIA
MARINESCU SARA MARIA
IONESCU ANASTASIA

AMBRUS DALMA

IONESCU PLESESTI ADA ELEN
NITU SARA THEODORA
BARBIERU ANELIS ANTONIA
CHERIM IZEL

PROSANICHE ALECSIA STEFAN
ANDREI BRISTENA MARIA
BEJU NATALIA

MIRCEA DARIA

CRAINIC SMARANDA

GIURA IULIA

RAUCA REBECA

MOCANU NATALIA ANDREEA
MELCESCU NATALIA
FEKETE PETRA

LUPU ANTONIA

20705
21201
21870
21087
21856
19436
21854
21176

19990
21293
21881
20800
21186
17295
20510
19109

20890
19858
21857
17293
21233
21174
21177
19849

19848
20891
21175
16102
20711
20637
19842
21229

19807
21200
21719
21869
20889
21088
21916
19714

16022
21230
16038
21429
17302
19431
20888
21191

19239
21583
16563
16018
21294
21648
19429
21197

21198
19951
17485
21202
17665
21649
16567
21199
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

TGM
STE
PET
STG
SWM
REN
SWM
SHD

BLU
ACT
SS7

STM
MTG
BAM
LPT

ACT
BAM
SWM
MTG
NAV
SHD
SHD
BAM

BAM
ACT
SHD
CSB
TGM
LPT
BAM
NAV

BLU
STE
CJI
PET
ACT
STG
ASP
SCB

ASP
NAV
ASP
MPL
HYP
REN
ACT
BSC

HYP
CES
HYP
ASP
ACT
ASC
REN
STE

STE
HYP
ASP
STE
REN
ASC
HYP
STE

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

50:
50:
50:
49:
49:
50:
50:
50:

48:
48:
48:
47 :
47 :
48:
48:
48:

46:
46:
46:
46:
46:
46:
46:
47 :

46:
45:
45:
45:
45:
45:
46:
46:

44
44
43:
43:
43:
44
44
45:

43:
42
41:
40:
40:
:00
42
43:

41

40:
40:
40:
38:
39:
40:
40:
40:

37:
37:
37:
:50
36:
37:
37:
37:

36

27
00
00
00
80
00
16
32

80
00
00
20
43
00
00
90

99
50
09
00
00
20
68
00

00
99
78
00
60
85
00
00

30
00
80
00
50
00
00
00

00
00
00
00
00

50
00

00
00
00
00
99
00
00
00

38
00
00

90
00
00
39



Id.: 14 Proba: 50 m fluture fem. 10 ani Serii contracronometru

Seria 1
1 SICU MARGARETA SOPHIA 20511 2011 CSB 99:99:99
2 TIMIS ELENA 19561 2011 COB 99:99:99
3 DOSPINESCU TATIANA MARIA 19436 2011 REN 99:99:99
4 VINERSAR BIANCA 21307 2011 SSB 99:99:99
5 RADU ANTONIA ANDREEA B. 19312 2011 ALS 99:99:99
6 STAN EMA ANDREEA 19467 2011 CPT 99:99:99
7 DRAGOMIR ALESSIA GABRIELA 21018 2011 CSP 99:99:99
8 DRAGU PAULA ALISA 20783 2011 PCT 99:99:99
Seria 2
1 POP ALMA 21130 2011 SRT 99:99:99
2 LACATUSU ALEXANDRA STEFAN 20784 2011 PCT 99:99:99
3 TIORDACHE ANDREEA 20776 2011 PCT 99:99:99
4 TUDOR MARIA DIANA 20777 2011 PCT 99:99:99
5 GHICA ALEXANDRA 20825 2011 SPL 99:99:99
6 LACATUSU ANA MARIA 20785 2011 PCT 99:99:99
7 CAREBA NATALIA ANAMARIA 21126 2011 SRT 99:99:99
8 PETER SOFIA INGRID 21308 2011 SSB 99:99:99
Seria 3
1 GHEBLER IVANA ELENA 21121 2011 SRT 99:99:99
2 JALBA BIANCA MARIA 21309 2011 SSB 99:99:99
3 ROZOREA ANA 21366 2011 DIN 99:99:99
4 OLTEANU ANDRADA GABRIELA 19066 2011 LPT 99:99:99
5 STEFAN ANASTASIA MARIA 17288 2011 ALS 99:99:99
6 BOGDAN SARA MARIA 21310 2011 SSB 99:99:99
7 LOGA ANTONIA FLORINA 21123 2011 SRT 99:99:99
8 MERISAN GEORGIANA ELENA A 21017 2011 CSP 99:99:99
Seria 4
1 IFTEMIE EVA MARIA 21790 2011 NAD 99:99:99
2 BREJAN SZOBIA DENISA 20708 2011 TGM 01:11:43
3 ANDRAS ALEXANDRA MARIA 21877 2011 ALB 01:03:76
4 BANESCU MARIA 21914 2011 STE 01:01:73
5 IGNAT RUXANDRA 21908 2011 SGH 01:02:00
6 POPA ANDREESCU ELENA IOAN 21190 2011 STM 01:03:97
7 TANTA INES MARIA 20720 2011 ALS 01:15:00
8 SERBAN IOANA LUCIA 16069 2011 CSN 99:99:99
Seria 5
1 GOLESCU SARA MARIA 21857 2011 SWM 00:59:70
2 HORVATH VIKTORIA 20712 2011 TGM 00:57:74
3 COPIL ANASTASIA MARIA 20710 2011 TGM 00:57:18
4 MANTA LETITIA ALEXANDRA 21856 2011 SWM 00:55:59
5 CEANCU JASMINE MARIA 21853 2011 SWM 00:56:38
6 BOROS KRISZTA IRINGO 20707 2011 TGM 00:57:40
7 BANATEANU MARA DAPHNE 21854 2011 SWM 00:58:77
8 BABUC DARIA 21905 2011 SGH 01:00:00
Seria 6
1 NICA MARIA ANDRADA 19990 2011 BLU 00:53:00
2 BOTILA REBECA 21200 2011 STE 00:52:00
3 FECHETE ADELINA MARIA 20711 2011 TGM 00:50:65
4 GABOR MADALINA DIANA 21186 2011 STM 00:50:44
5 MOVILA SOFIA 21176 2011 SHD 00:50:58
o BARABAS ALEXIA IOANA 20705 2011 TGM 00:50:79
7 DICHER IULIA 21088 2011 STG 00:53:00
8 ILNICKY TEKLA 21087 2011 STG 00:55:00
Seria 7
1 DOBRE ELLA 21870 2011 PET 00:50:00
2 CIOBANESCU CATINCA MARIA 19109 2011 LPT 00:49:57
3 IOSIF OLIVIA 21855 2011 SWM 00:49:13
4 BOBEICA ANDREEA BIANCA 17293 2011 MTG 00:48:15
5 CAPRAU DELIA 21174 2011 SHD 00:48:90
o SARGU BIANCA MARIA 17295 2011 MTG 00:49:23
7 MOFIDI ARIYANA 21201 2011 STE 00:49:78
8 CUCLEA MARIA ILINCA 21881 2011 SS7 00:50:00
Seria 8
1 NEACSU CRISTEA 20637 2011 LPT 00:48:03
2 CHERECHES CARINA 21175 2011 SHD 00:47:51
3 MARINESCU SARA MARIA 20888 2011 ACT 00:46:99
4 TIONESCU ANASTASIA 21191 2011 BSC 00:46:00
5 PODELEAN TEODORA 21177 2011 SHD 00:46:96
6 NENITA NITESCU IUSTINA 19714 2011 SCB 00:47:00
7 PAULSE ANA MADELINE 21916 2011 ASP 00:48:00
8 NICULAIE IRENE NICOLE 20889 2011 ACT 00:48:10

29/38



Seria 9

1 FALCA SOPHIA MARIA 16102 2011 CSB 00:46:00
2 POPA JASMIN 20800 2011 MAR 00:45:10
3 URSAN DARIA 19842 2011 BAM 00:45:00
4 COMNA ANDREEA LUIZA 16022 2011 ASP 00:44:00
5 MUTI DARIA ANDREEA 21233 2011 NAV 00:44:70
6 GROSU ANGELICA INGRID 21869 2011 PET 00:45:00
7 DRAGOS PINZARU IOANA 21719 2011 CJI 00:45:60
8 HRINCESCU ISABELLA ANTONI 20510 2011 BAM 00:46:00
Seria 10
1 YALCINOZ ADA FEYZA 20891 2011 ACT 00:43:50
2 MELCESCU NATALIA 21649 2011 ASC 00:43:00
3 VASILESCU TIMEEA ANDREEA 21229 2011 NAV 00:42:00
4 BATEL ESSAMELDIN ABOUELEL 21230 2011 NAV 00:40:30
5 BEJU NATALIA 21197 2011 STE 00:41:53
6 MANSOUR SARA 19807 2011 BLU 00:42:60
7 GIURA IULIA 17485 2011 ASP 00:43:00
8 PROSANICHE ALECSIA STEFAN 21648 2011 ASC 00:44:00
Seria 11
1 NITU SARA THEODORA 16563 2011 HYP 00:40:00
2 CHERIM IZEL 21294 2011 ACT 00:40:00
3 PETRISOR ANA SOFIA 19431 2011 REN 00:39:00
4 LUPU ANTONIA 21199 2011 STE 00:37:99
5 ANDREI BRISTENA MARIA 19429 2011 REN 00:38:00
6 CRAINIC SMARANDA 19951 2011 HYP 00:39:00
7 MICU IRINA 16038 2011 ASP 00:40:00
8 BULEU ALEXA MARIA 17302 2011 HYP 00:40:00
Seria 12
1 RAUCA REBECA 21202 2011 STE 00:37:00
2 MIRCEA DARIA 21198 2011 STE 00:36:24
3 AVRAM ALEXANDRA 21429 2011 MPL 00:36:00
4 BARBIERU ANELIS ANTONIA 16018 2011 ASP 00:33:00
5 AMBRUS DALMA 19239 2011 HYP 00:35:00
6 MOCANU NATALIA ANDREEA 17665 2011 REN 00:36:00
7 IONESCU PLESESTI ADA ELEN 21583 2011 CES 00:37:00
8 FEKETE PETRA 16567 2011 HYP 00:37:00
Id.: 15 Proba: 50 m spate masc. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 ILIE VLAD GABRIEL 20952 2011 SWM 99:99:99
3 ONICEL DAVID STEFAN 15993 2011 CPT 99:99:99
4 RADU ILIE ALEXANDRU 21251 2011 CPT 99:99:99
5 RADU ANDREI IONUT 21224 2011 NAV 99:99:99
6 NEMES KEVIN MIHATI 21118 2011 SRT 99:99:99
7 COSTIN RADU 16463 2011 CPT 99:99:99
Seria 2
1 PALAMARIUC CRISTIAN 21304 2011 SSB 99:99:99
2 MIHAT VICTOR ANDRET 21430 2011 MPL 99:99:99
3 CANTEMIR ALEXANDRU 21791 2011 NAD 99:99:99
4 DANCIU LUCA 20877 2011 REN 99:99:99
5 BAIETRAU MIHAT 21792 2011 NAD 99:99:99
6 BARANGA THEODOR ALEXANDRU 21640 2011 RAM 99:99:99
7 SULIMAN SEBASTIAN ARIS 21306 2011 SSB 99:99:99
8 NAN ROBERTO GIULIO 21303 2011 SSB 99:99:99
Seria 3
1 CRISTESCU DAVID 20818 2011 SPL 99:99:99
2 BALAN IONUT COSMIN 16620 2011 TSP 99:99:99
3 DUMITRESCU RAZVAN 17888 2011 TSP 99:99:99
4 NAGY ALEX ANDRET 19433 2011 REN 99:99:99
5 STAICU DAVID CONSTANTIN 19403 2011 SRT 99:99:99
6 DUMITRESCU STEFAN 17887 2011 TSP 99:99:99
7 CHIRIAC LUCA MIHATI 16604 2011 CPT 99:99:99
8 BURLACU TIMOTEI MAXIM 20838 2011 COB 99:99:99
Seria 4
1 VASCAN RARES 19570 2011 CSN 99:99:99
2 TUTU TUDOR M. 20813 2011 SPL 99:99:99
3 BARLA EDUARD 20817 2011 SPL 99:99:99
4 TANASE ANDREI 21827 2011 ACA 99:99:99
5 POPESCU RARES 21826 2011 ACA 99:99:99
6 STEFANESCU ALEXANDRU 20816 2011 SPL 99:99:99
7 ZIDARU ALEXANDRU 20812 2011 SPL 99:99:99
8 TUDORICA ANDRET 19562 2011 COB 99:99:99
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1
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RADOI DAVID

IONESCU DAVID CRISTIAN
PRUNESCU NITA MATEI IOAN
NEGURA COSMIN

DUTU DARIUS

DUMITRASCU GABRIEL
CIOBOTARU IOAN

TUDOR RARES

DAVID ALEXANDRU
BUTA CRISTIAN
PAVLOF IANIS GEORGE
MLISA VLAD IOAN
DODOC YANNIS

TOLAN MARK EDUARD
GEORGESCU MARIAN
CIOBANU VLAD

SMETEC RADU STEFAN

BUCUR LUCA EDUARD STEFAN
HOTICO ROBERT IONUT
PETER MARK ATTILA

ALDEA CRISTIAN ANDREI
LAZA ISTVAN ERIK

HAMMOUD RAMI

PANA STEFAN MIHAIL

BALINT MARCO

IONITA BOGDAN

PETCU VLAD

MELINTE MATTYAS

LUCA VLAD

BOLOCAN EDUARD CONSTANTIN
MOT MATET

TOLSTOBRACH TUDOR

KIREI BARNA

HUSARESCU ALBERT ALEXANDR
GABURA MATEI CRISTIAN
BORBELY ERVIN

TUTULAN PETRU DANIEL
CIOBANU SASHA RAZVAN
OPREA RADU

POPOVICI VICTOR MAXIMILIA

GOSIU LUCAS

MATHE ARNOLD

RADULESCU BOSTINA MIHAI A
MAHALU MATTEO C-TIN

BOBOC ALBERT ANDRET
TALPAC BOGDAN CRISTIAN
ANGHEL DARIUS

VLADUT ALEXANDRU MIHATI

PLAVICIOSU VLADIMIR TUDOR
MIHAI DAVID GABRIEL

TOTH ADRIAN

CHIRILA TUDOR

LAZAR LUCA NICOLAE
BUNACIU RAZVAN

RUSU ROBERT CRISTIAN

TITA DAVID STEFAN

MIHOLCA PAUL ANDREI
BARNA LUCAS

DABIJA RARES ANDREI
COJOCARU ERIK CRISTIAN
ANDRIU FILIP

FALCA MATHEO ANDREI
CONSTANTIN STEFAN
MELCESCU SEBASTIAN

21913
21918
21949
21909
21825
21946
21840
21911

21852
21195
21479
21842
21849
20792
19262
21906

20795
21843
21187
20713
21841
20796
21838
21850

19420
21207
21205
21196
21204
21848
21203
21844

19279
21721
21947
21091
16055
21847
20793
19845

20887
21639
21845
21720
19983
20886
21837
20551

21915
16040
21172
21898
21851
21874
21227
21846

21193
21170
19592
21839
17225
16101
17292
21647
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

STE
SCZ
LER
SGH
ACA
SCz
SWM
BSC

SWM
STE
AVD
SWM
SWM

ALS
SGH

SWM
STM
TGM
SWM
MAR
SWM
SWM

SRT
STE
STE
STE
STE
SWM
STE
SWM

COR
CJI
ASP
STG
CES
SWM
MAR
BAM

ACT
ACN
SWM
CJI
BLU
ACT
SWM
BLU

ASP
ASP
SHD
HYP
SWM
ALB
NAV
SWM

BAM
SHD
ASP
SWM
SVU
CSB
MTG
ASC

99:
99:
99:
01:
99:
99:
99:
99:

01:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
99:
03:
99:
99:
99:
99:

00:
54:
53:
52:
52:
53:
55:
01:

51:
49:
49:
48:
48:
49:
50:
51:

48:
48:
47 :
47 :
47 :
47 :
48:
48:

47 :
46:
46:
46:
46:
46:
46:
47 :

45:
45:
44
44 :
44
: 90
45:
45:

44

44
:00
43:
43:
43:
43:
44
:02

44

44

43:
42
42
41:
41:
42
43:
43:

99
99
99
00
99
99
99
99

16
00
00
13
19
10
00
00

20
86
17
40
92
80
23
23

10
00
00
00
00
86
00
28

00
33
00
00
00
15
80
00

50
00
84
21
50

48
50

00

77
00
27
92
00

00
35
00
34
70
00
00
00



Seria 13

1 CRISTESCU TUDOR STEFAN 19434 2011 CES 00:41:00
2 NICULA DARIUS 20883 2011 ACT 00:40:60
3 RACZ LEO 19280 2011 COR 00:40:20
4 SANDU DAVID STEFAN BOGDAN 16432 2011 LPT 00:40:00
5 VASILE EDUARD ALEXANDRU 16688 2011 CES 00:40:00
6 BRATIANU DAVID COSTIN 21296 2011 ACT 00:40:50
7 TASYUREK LEVENTE UGUR 21081 2011 COR 00:41:00
8 KELLER NICHOLAS 19236 2011 HYP 00:41:00
Seria 14
1 GORAN PAVEL SERBAN 19447 2011 REN 00:40:00
2 SADEGHI ARMAN 21194 2011 STE 00:40:00
3 DAMSA ROBERT ALEXANDRU 21223 2011 ALB 00:39:97
4 PETRACHE TUDOR STEFAN 17487 2011 ASP 00:39:60
5 HALIUC VALENTIN IONUT 20882 2011 ACT 00:39:90
6 CAPISIZU MATEI 21431 2011 MPL 00:40:00
7 TANASE RAZVAN COSTIN 21226 2011 NAV 00:40:00
8 VLAD SERGIU MIHAI 21232 2011 NAV 00:40:00
Seria 15
1 ASAFTEI TUDOR IONUT 21774 2011 DEV 00:39:00
2 FLOREA STEFAN 20884 2011 ACT 00:39:00
3 JUCAN ROBERT ANDRET 21777 2011 DEV 00:38:80
4 MELIS VLAD ANDREI 21183 2011 STM 00:38:01
5 GAVRILA ALEXANDRU DANIEL 21228 2011 NAV 00:38:20
6 IVAN GEORGE ANDREI 17646 2011 CPT 00:39:00
7 KOVACS NORBERT 19237 2011 HYP 00:39:00
8 VRANCEANU ALBERT 21646 2011 ASC 00:39:40
Seria 16
1 VIERU VLAD GABRIEL 21225 2011 NAV 00:38:00
2 BADARAU ROBERT 16667 2011 ASP 00:37:00
3 TIORDACHE ROBERT ANDREI 16501 2011 ALS 00:37:00
4 PATRICHI RARES ALESSANDRO 17669 2011 CSN 00:37:00
5 BUTUFEI RARES 19238 2011 HYP 00:37:00
6 COMAN DAVID ANDREI 16566 2011 HYP 00:37:00
7 PETROV LUCA IOAN 21891 2011 BCC 00:37:80
8 NITU RAFAEL MIHAI 21231 2011 NAV 00:38:00
Id.: 16 Proba: 50 m fluture masc. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 COSTIN RADU 16463 2011 CPT 99:99:99
3 RADU ILIE ALEXANDRU 21251 2011 CPT 99:99:99
4 PALAMARIUC CRISTIAN 21304 2011 SSB 99:99:99
5 NAN ROBERTO GIULIO 21303 2011 SSB 99:99:99
o RADU ANDREI IONUT 21224 2011 NAV 99:99:99
Seria 2
1 BARANGA THEODOR ALEXANDRU 21640 2011 RAM 99:99:99
2 POPESCU RARES 21826 2011 ACA 99:99:99
3 ARDEU CALEB 21216 2011 GAR 99:99:99
4 BALAN IONUT COSMIN 16620 2011 TSP 99:99:99
5 ILIE VLAD GABRIEL 20952 2011 SWM 99:99:99
6 ARDEU IOAS 21217 2011 GAR 99:99:99
7 DUTU DARIUS 21825 2011 ACA 99:99:99
8 SULIMAN SEBASTIAN ARIS 21306 2011 SSB 99:99:99
Seria 3
1 DUMITRESCU RAZVAN 17888 2011 TSP 99:99:99
2 NAGY ALEX ANDREI 19433 2011 REN 99:99:99
3 BURLACU TIMOTEI MAXIM 20838 2011 COB 99:99:99
4 TANASE ANDREI 21827 2011 ACA 99:99:99
5 NEMES KEVIN MIHAI 21118 2011 SRT 99:99:99
6 VASCAN RARES 19570 2011 CSN 99:99:99
7 STAICU DAVID CONSTANTIN 19403 2011 SRT 99:99:99
8 DUMITRESCU STEFAN 17887 2011 TSP 99:99:99
Seria 4
1 CIOBOTARU IOAN 21840 2011 SWM 99:99:99
2 HOTICO ROBERT IONUT 21187 2011 STM 01:05:39
3 MLISA VLAD IOAN 21842 2011 SWM 01:03:59
4 BORBELY ERVIN 21091 2011 STG 00:59:00
5 CIOBANU VLAD 21906 2011 SGH 01:03:00
6 DAVID ALEXANDRU 21852 2011 SWM 01:05:34
7 TUDOR RARES 21911 2011 BSC 99:99:99
8 ONICEL DAVID STEFAN 15993 2011 CPT 99:99:99
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TOLSTOBRACH TUDOR
PAVLOF IANIS GEORGE
MELINTE MATTYAS
IONITA BOGDAN

BUTA CRISTIAN
BUNACIU RAZVAN
HAMMOUD RAMI

ALDEA CRISTIAN ANDREI

LAZA ISTVAN ERIK
PANA STEFAN MIHAIL
CIOBANU SASHA RAZVAN
GEORGESCU MARIAN
DODOC YANNIS

MATHE ARNOLD

BALINT MARCO

MOT MATET

MELCESCU SEBASTIAN
DABIJA RARES ANDREI
GABURA MATEI CRISTIAN
CONSTANTIN STEFAN
COJOCARU ERIK CRISTIAN
KIREI BARNA

VLADUT ALEXANDRU MIHAT
BUCUR LUCA EDUARD STEFAN

HUSARESCU ALBERT ALEXANDR
LUCA VLAD

MIHOLCA PAUL ANDRETI
BOLOCAN EDUARD CONSTANTIN
RUSU ROBERT CRISTIAN
SANDU DAVID STEFAN BOGDAN
MIHAI DAVID GABRIEL

PETER MARK ATTILA

RACZ LEO

BOBOC ALBERT ANDRET
ANDRIU FILIP

CHIRILA TUDOR

POPOVICI VICTOR MAXIMILIA
PETCU VLAD

PLAVICIOSU VLADIMIR TUDOR
MAHALU MATTEO C-TIN

TOTH ADRIAN

BARNA LUCAS

FLOREA STEFAN

PETRACHE TUDOR STEFAN
RADULESCU BOSTINA MIHAI A
ASAFTEI TUDOR IONUT
HALIUC VALENTIN IONUT
TUTULAN PETRU DANIEL

DAMSA ROBERT ALEXANDRU
CAPISIZU MATEI

MIHAI VICTOR ANDREI
NICULA DARIUS

SADEGHI ARMAN

BADARAU ROBERT

TANASE RAZVAN COSTIN
FALCA MATHEO ANDREI

TITA DAVID STEFAN
PATRICHI RARES ALESSANDRO
KELLER NICHOLAS

VASILE EDUARD ALEXANDRU
VLAD SERGIU MIHAI
CRISTESCU TUDOR STEFAN
MELIS VLAD ANDREI

TALPAC BOGDAN CRISTIAN

21844
21479
21196
21207
21195
21874
21838
21841

20796
21850
21847
19262
21849
21639
19420
21203

21647
19592
21947
17292
21839
19279
20551
21843

21721
21204
21193
21848
21227
16432
16040
20713

19280
19983
17225
21898
19845
21205
21915
21720

21172
21170
20884
17487
21845
21774
20882
16055

21223
21431
21430
20883
21194
16667
21226
16101

21846
17669
19236
16688
21232
19434
21183
20886
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SWM
AVD
STE
STE
STE
ALB
SWM
SWM

SWM
SWM
ALS
SWM
ACN
SRT
STE

ASC
ASP
ASP
MTG
SWM
COR
BLU
SWM

CJI
STE
BAM
SWM
NAV
LPT
ASP
TGM

COR
BLU
SVU
HYP
BAM
STE
ASP
CJI

SHD
SHD
ACT
ASP
SWM
DEV
ACT
CES

ALB
MPL
MPL
ACT
STE
ASP
NAV
CSB

SWM
CSN
HYP
CES
NAV
CES
STM
ACT
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00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00

00:
00:
00:
00:

56:
55:
55:
55:
55:
55:
56:
56:

53:
52:
50:
50:
50:
52:
52:
54:

49:
48:
48:
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47 :
48:
48:
49:

47

47 :
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46:
45:
46:
46:
46:
47 :

45:
45:
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:00
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45:
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41 :
41:
:00
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40:
40:
40:
39:
40:
40:
40:
:00

41

39:
39:
39:
:39:
39:
39:
39:
39:

34
75
50
00
50
52
27
84

40
25
82
00
77
00
90
00

00
00
00

28
00
50
22

00
00
00
31
00
00
00
10

10
00
50

00
00
00
20

95
85
80
00
69

95
00

82
00
00
50
00
00
00

24
00
00
00
00
00
01
50
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LAZAR LUCA NICOLAE
NITU RAFAEL MIHAT
BRATIANU DAVID COSTIN
BUTUFEI RARES

JUCAN ROBERT ANDREI
COMAN DAVID ANDREI
TASYUREK LEVENTE UGUR
ANGHEL DARIUS

GORAN PAVEL SERBAN
VRANCEANU ALBERT
IORDACHE ROBERT ANDREI
VIERU VLAD GABRIEL
KOVACS NORBERT

GAVRILA ALEXANDRU DANIEL
IVAN GEORGE ANDREI
PETROV LUCA IOAN

21851
21231
21296
19238
21777
16566
21081
21837

19447
21646
16501
21225
19237
21228
17646
21891
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SWM
NAV
ACT
HYP
DEV
HYP
COR
SWM

REN
ASC
ALS
NAV
HYP
NAV
CPT
BCC

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

38:
37:
37:
37:
37:
37:
38:
38:

36:
35:
35:
34:
34:
35:
36:
36:

79
30
00
00
00
00
00
88

00
60
00
00
00
20
00
20



CAMPIONATUL NATIONAL DE COPII 10-11 ANI
Bucuresti — CSNB Lla Manoliu ~ 25.06.2021 - 27.06.2021 ~
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 5 Data: 27.06.2021 Ora 09:00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditat
Id.: 17 Proba: 200 m mixt fem. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 CIUBOTARU ADELA GABRIELA 19731 2010 SCB 99:99:99
3 PETCU INES 19672 2010 SWM 99:99:99
4 ROMILA KARINA 17834 2010 SCB 99:99:99
5 IGNATESCU ILINCA 17832 2010 SCB 99:99:99
6 RACEANU MARIA THEODORA 17178 2010 STE 99:99:99
Seria 2
1 MATEI NICOLETA 19101 2010 CPT 99:99:99
2 POPESCU LAURA 19313 2010 MPL 99:99:99
3 TRIF DARIA 19376 2010 BAM 99:99:99
4 TEODORESCU MARA IOANA 19435 2010 CSP 99:99:99
5 MAFTEI SOFIA 19471 2010 NAD 99:99:99
6 PINTILIE ANDREEA ANCA 19345 2010 MGL 99:99:99
7 CHITIC ALEXIA IOANA 19220 2010 SCB 99:99:99
8 TAPIRLUIE DIANA 17890 2010 TSP 99:99:99
Seria 3
1 STROE DENISA 19683 2010 SGH 99:99:99
2 DRAGU SMARANDA 21836 2010 SWM 99:99:99
3 COBZARU ALESSIA MARIA 21727 2010 CSR 99:99:99
4 CALVO KAREN 20505 2010 REN 99:99:99
5 PADURARU ANDRA MARIA 19633 2010 BSC 99:99:99
6 DANILA DARIA PARASCHEVA 21730 2010 CSR 99:99:99
7 POPA MEDEEA STEFANIA 16720 2010 SCB 99:99:99
8 ARDELEAN TIMEEA 19626 2010 MAR 99:99:99
Seria 4
1 MARASESCU MELANIA VIOLETE 19497 2010 SWM 03:52:20
2 PIRVU DARIA 19841 2010 STE 03:47:00
3 BORSAN HANNA BIANKA 20701 2010 TGM 03:36:30
4 BONTA AYANA MARIA 19669 2010 SWM 03:30:25
5 PICIRITZA ANASTASIA 19696 2010 BLU 03:30:70
o PATRASCAN ADINA MARIA 20954 2010 SWM 03:38:29
7 VULTUR IOANA RALUCA 20703 2010 TGM 03:48:00
8 BURLACU DARIA IOANA 16562 2010 HYP 99:99:99
Seria 5
1 CHIRAN ALEXIA MARIA 14963 2010 LPT 03:30:00
2 CIORNEI TEODORA 20552 2010 BLU 03:28:30
3 DABIJA ANA BIANCA 19593 2010 ASP 03:27:00
4 GRIGORE BIANCA ANDREEA 19676 2010 CES 03:25:00
5 DOGARU ERIKA DENIZE 16727 2010 SCB 03:25:00
6 NEGRU AMALIA MARIA 16733 2010 SCB 03:28:00
7 POPA MAYA 19642 2010 STE 03:30:00
8 MATEI SANZIANA 19137 2010 MTG 03:30:18
Seria 6
1 CHERTES ANDREEA IRIS 19250 2010 ALB 03:24:69
2 BORBELY KINCSO 17450 2010 COR 03:23:00
3 SZALO TEKLA NORA 19105 2010 H20 03:20:81
4 MIHAI DIANA ELISABETA 16693 2010 ASP 03:20:00
5 AZAMAT ADARA 19533 2010 BCC 03:20:00
6 STAN BIANCA ALEXANDRA 19372 2010 MPL 03:22:00
7 TUFA TEODORA 19660 2010 STE 03:24:00
8 BROSTIUC ANDREEA 17831 2010 SCB 03:25:00
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Seria 7

1 ALEXANDRU SONIA 19840 2010 ACN 03:20:00
2 GHEBA AMALIA GEORGIANA 17137 2010 AVD 03:18:00
3 ORBAN KIS ZSUZSANNA 19350 2010 STG 03:17:00
4 HLIHOR ANA MARIA 19235 2010 NAV 03:15:00
5 DINU STEFANIA ALEXANDRA 17111 2010 MTG 03:16:23
6 NEAGU EMMA 19351 2010 STG 03:17:00
7 RAILEANU MARIA ADELINA 19613 2010 ASP 03:18:00
8 CATANA ANISIA IONELA 21886 2010 ACT 03:20:00
Seria 8
1 ROMAN REBECA 19645 2010 STE 03:15:00
2 EMAM SARA 19596 2010 ASP 03:12:00
3 RADU NATALIA 17799 2010 CES 03:10:00
4 MANEA ARYA MIRUNA 15381 2010 ASP 03:10:00
5 IONASCU MARIA 19375 2010 MPL 03:10:00
6 CIMPAN DENISA 19662 2010 STE 03:10:00
7 NAN MARIA ALEXANDRA 16881 2010 ASP 03:12:00
8 NEACSU ALEXIA 19639 2010 STE 03:15:00
Seria 9
1 BALACEANU MARIA STEFANIA 19535 2010 ACT 03:10:00
2 RUSANDU TIMEA 19241 2010 HYP 03:05:00
3 ANGHEL BIANCA 19534 2010 ACT 03:05:00
4 GHEORGHE MARIA IOANA 19493 2010 TIM 03:03:00
5 DOBRESCU MELANIA 19299 2010 ACT 03:05:00
6 CRIVEANU ILINCA 19917 2010 ACT 03:05:00
7 BODA LAURA IOANA 19491 2010 TIM 03:06:00
8 TARALUNGA RAISA ELENA 16100 2010 CSN 03:10:00
Seria 10
1 VLAESCU AMELI 19297 2010 ACT 03:02:00
2 VASILESCU CATALINA 19643 2010 STE 03:00:00
3 DOLOCAN ALESSIA 19648 2010 STE 03:00:00
4 CALUGARU DARIA 19646 2010 STE 03:00:00
5 DESPA MARIA ANASTASIA ALE 17122 2010 MTG 03:00:00
6 MATACHE AMALIA 19644 2010 STE 03:00:00
7 BOARIU ALEXANDRA 19242 2010 HYP 03:01:00
8 DELVECCHIO BIANCA 19298 2010 ACT 03:03:00
Seria 11
1 PAVEL BIANCA ANDREEA 16663 2010 AQU 02:58:00
2 POPA NATALIA 16045 2010 ASP 02:56:00
3 PARASCHIV SARA 19296 2010 ACT 02:55:99
4 URSE MARIA INGRID 19207 2010 CSP 02:55:00
5 POPA ROBERTA ANA MARIA 19634 2010 BSC 02:55:00
6 CONSTANTIN ALEXANDRA MARI 19374 2010 MPL 02:56:00
7 SAVIN MARTA 19684 2010 SGH 02:56:00
8 ZSEBE ANDREA MARIA 19253 2010 ALB 02:58:30
Seria 12
1 MATEI ANA 19666 2010 SWM 02:54:30
2 STOENESCU ANDREEA 19661 2010 STE 02:52:39
3 NICHITA EMA STEFANIA 19492 2010 TIM 02:50:00
4 VANCSA FRUZSINA ILKA 19310 2010 CSG 02:49:00
5 CRANGASU DANIA 19330 2010 PET 02:50:00
o TIRILA PLOSCARU LARISA 16564 2010 HYP 02:50:00
7 PAPP IULIA ALEXANDRA 19479 2010 STM 02:53:37
8 DAN ALEXANDRA DANIELA 19482 2010 STM 02:54:87
Seria 13
1 ROMAN TEODORA ANDREEA 19373 2010 MPL 02:47:00
2 UDROIU MARIA ANASTASIA 19443 2010 REN 02:45:00
3 COJOCARU IARINA TIOANA 16624 2010 BAR 02:43:97
4 VASIAN ANTONIA MADALINA 16678 2010 ASP 02:40:00
5 ENE MARIA 17807 2010 CES 02:42:00
6 GANEA IUSTINA 19656 2010 STE 02:44:01
7 OLEA TEODORA 19650 2010 STE 02:46:66
8 ZAHARIA ALESSIA 19647 2010 STE 02:48:73
Id.: 18 Proba: 200 m mixt masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 IGNAT RARES 17801 2010 CES 99:99:99
2 NAGY ROBERT IOAN 19432 2010 REN 99:99:99
3 BELCIN FILIP GEORGE 19630 2010 BSC 99:99:99
4 NEAGU DARIUS 19201 2010 SOV 99:99:99
5 POPA RARES 19621 2010 MAR 99:99:99
6 GOLDSCHMIDT WILHEM ERIC 19186 2010 SPL 99:99:99
7 CALDERARU DAVID ANDREI 19099 2010 CPT 99:99:99
8 HARJOBESCU TUDOR 19378 2010 BAM 99:99:99
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KISS VLAD

OGICA VLAD THEODOR
BRASOVEANU RADU FLORIN
MUJ RARES IONUT
GEAMANU DAVID RAFAEL
BURTEA MATEI

COMAN AYAN CRISTIAN
RADU ALEXEI

PINTILIE EDUARD ANDREI
ARCAN DARIUS STEFAN
DUMITRU LAURENTIU MIHAT
LAZAROIU CRISTIAN

HRICZAK FILON RAUL

DABIJA CRISTIAN GABRIEL
PINTILIE MAZILU RARES AND
CIORGAN LUCA DAVID

PIRVULESCU DAVID PETRISOR
NEAGU EDUARD VALENTIN
RADU STEFAN

POLEXICI NOVAK

CIOBANU NICOLAE ADRIAN
FLOREA ANDRET

TEODORESCU RAYAN ALEXANDR
POP NATAN

NEDELCU CLAUDIU NICOLAS
COLIBASANU MIHNEA PAUL
SZEKELY ZOLTAN ANTONIO
TUDORAN MARIUS

CONTRAS ALEXANDRU STEFAN
TIRLUI CALIN PAUL
MAGDALIN DAN FABIAN
MAGHERU SASHA CONSTANTIN

STAN ROBERT ANDREI
KISS DANIEL

GURUITA LUCA

URUCU ANDREI COSMIN
KOSA ADAM YOSSARIAN
STOIAN MARCO

MATEI ANTONIO ANDREI
CIOATA YANNIS

RAIF ADEM

SOCOL IANIS ADRIAN
KOVACS ARON KOPPANY
MARICA ANDREI SEBASTIAN
GHELBEREU LEONARD MIHAI
POP TAMAS

MARIN RARES CRISTIAN
BADEA ROBERT ALEXANDRU

BALAN RADU ALEXANDRU
HOLOSI ALBERT

PIRLOGEA RARES TEODOR
DUMITRESCU DE HILLERIN PE
BUCUR DAVID ALEXANDRU
EVA MATEI STEFAN

DAVID SEBASTIAN MARIAN
SOARE ANDREI STEFAN

HOFFMAN SIMON
CONSTANTIN DAVID
SCHIOPU RARES

CERNAT RARES CONSTANTIN
PANITA LUCA ALEXANDRU
MARACINEANU MATET

BUYUC BARLAS YASAR
MUTU MATEI

19542
19218
19444
19233
19227
19347
19541
19212

19665
16613
17186
17534
20506
17150
19890
19622

17649
21871
21951
19485
14961
19671
21821
21221

19667
19480
19156
19637
19489
19488
19486
19664

19108
19932
19693
19914
19155
19652
19670
19657

19302
19106
16479
19301
15372
19348
14964
14962

17481
19240
17911
19229
19228
19331
19232
14958

19685
19397
19698
17853
17482
19694
19675
16682
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
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2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

GAR
DIN
REN
NAV
DIN
MGL
GAR
SOV

SWM
CPT
CPT
STE
BAM
CPT
CSN

CPT
PET
SWM
STM
LPT
SWM
REN
GAR

SWM
STM
COR
STE
STM
STM
STM
SWM

LPT
ACN
BLU
ASP
COR
STE
SWM
STE

ACT
STG
STG
ACT
ASP
STG
LPT
LPT

ASP
HYP
CES
NAV
NAV
PET
NAV
LPT

SGH
NAV
BLU
BSC
ASP
BLU
CES
ASP
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99:
99:
99:
99:
99:
99:
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99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
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99:
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03:
03:
03:
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03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
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03:
03:
03:
03:
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99:
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99:
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99:
99:
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99:
99:
58:
99:
99:
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52:
36:
32:
30:
31:
35:
47 :
55:

27:
25:
23:
20:
22:
25:
26:
30:

20:
16:
15:
15:
15:
15:
19:
20:

13:
10:
10:
10:
10:
10:
13:
15:

08:
08:
05:
:05:
05:
05:
08:
10:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
69
99
99
99
99

20
00
00
00
28
99
73
14

00
00
80
00
00
00
54
00

00
00
00
00
00
20
00
00

00
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00
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00
00
00
00

00
00
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00
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00
00
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CIOLAN DRAGOS

CARSTINA NICHOLAS OLIVER
CHIRIMEACA CLAUDIU
DUMBRAVA RAZVAN MIHAT
MOISA CONSTANTIN
GHERGHEL LUCA

IVANA TUDOR

PETRE ANDREI ALEXANDRU

VASILE ANTONIO NICOLAS
ORBAN EDUARD BERNARDIN
VIERU RARES ANDREI
STOICA STEFAN THEODOR
VASILE MIHAI CATALIN
PISTEA TUDOR

SIMION TUDOR VIOREL
RADU RARES STEFAN

CAPRARU ALEXANDRU STEFAN
ZSIGMOND DARIUS VALENTIN
DOBRE RARES MIHAI
MORJOLIC LUCA

DANILA ALEXANDRU

STAICU DAVID

MARIS DAVID

POSA RADU ALEXANDER

IONESCU DENIS CRISTIAN
MIHATI SASHA ANDREI
SALAJAN TUDOR ANDREI
VIERU DAVID

POPESCU VLAD STEFAN
MOLCUTI ALEXANDRU FLORIN
KANTOR ROBERT

UDOR ERIC

PADURE MATEI

MARINESCU LUCA STEFAN
POJAR LUCA

STOICA CEZAR

IONESCU VLAD

PANDELE VLADIMIR

DONISAN DAVID

STOICESCU ALEXANDRU ARSEN

15823
16686
19631
16993
17836
19384
19658
19079

19234
17301
19230
19371
19226
19383
17118
15497

19554
19556
19315
16672
15361
19300
19838
14811

16560
19314
16389
17808
17810
16037
14855
17811

16681
17731
19494
19638
16559
19663
19654
15382
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

LPT
ASP
BSC
SGL
SCB
BAM
STE
ASP

NAV
HYP
NAV
MPL
NAV
BAM
MTG
CSN

CES
BSC
MPL
ASP
ASP
ACT
ACN
CSN

HYP
MPL
COR
CES
BSC
ASP
HYP
CES

ASP
CSP
TIM
STE
HYP
STE
STE
ASP
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03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
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02:
02:
02:
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50:
50:
49:
42
49:
50:
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40:
35:
34:
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00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
10
00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
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00
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